
 

 
1 

D O D A T E K  Č .  4  
ke  

SMLOUVĚ O DÍLO 

na provedení stavby s názvem: 

„FN Plzeň, výstavba nového pavilonu Psychiatrické 
kliniky“ 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0980/18/06/OIV                                  Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: AV.18018.1.110 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Sídlo:  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 
Zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 
IČ:  006 69 806 
DIČ: CZ00669806 
Telefon: +420 377 401 111, +420 377 103 111 
E-mail: fnplzen@fnplzen.cz 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:  33739311/0710 

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 

Společnost PK – GG + OHL ŽS 
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 
Zastoupen: na základě plné moci: XXX 
IČ: 28169522 
DIČ: CZ28169522 
Telefon: +420 246 006 111 
E-mail: zps@ggcz.eu 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 6446732/0800  1051048666/5500 
 
Společník: OHLA ŽS, a.s. 
Sídlo: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno (dříve Burešova 938/17, Veveří, 
 602 00 Brno) 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
Zastoupen: na základě plné moci: XXX 
IČ: 46342796 
DIČ: CZ46342796 
Telefon: +420 541 571 111 
E-mail: divizecechy@ohlzs.cz 
Bankovní spojení: KB Brno - město 
Číslo účtu: 7507621/0100 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 



 

 
2 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na některou 
z nich) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento  

d o d a t e k  č .  4  k e  s m l o u v ě  o  d í l o  
(dále také jen „Dodatek č. 4 Smlouvy“) 

ČÁST 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Projekt „Výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky ve Fakultní nemocnici Plzeň“, registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0002539, identifikační číslo EDS/SMVS: 135V11100019. 

1.2 Smluvní strany uzavřely dne 31. srpna 2018 Smlouvu (evidenční číslo smlouvy Objednatele: 0980/18/06/OIV, 
evidenční číslo smlouvy Zhotovitele: AV.18018.1.110), jejímž předmětem je zhotovení Stavby s názvem: „FN Plzeň, 
výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky“ včetně vypracování projektové dokumentace skutečného provedení  
Stavby. 

1.3 Smluvní strany prohlašují, že při realizaci předmětu Díla dle Části 2. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA Smlouvy došlo ve smyslu 
ČÁSTI 18. ZMĚNY Smlouvy ke Změnám Díla, které mají vliv na cenu za Dílo dle ČÁSTI 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY 
PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY ZA DÍLO Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany uzavírají dle odst. 32.2.2 Smlouvy tento Dodatek č. 4 Smlouvy, kterým mění ujednání Smlouvy, tak jak 
následuje. 

ČÁST 2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V ČÁSTI 2 PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA Smlouvy se doplňuje odst. 2.10 v následujícím znění: 

„2.10 Změna předmětu a rozsahu Díla 
Předmět a rozsah Díla se mění v předmětu a rozsahu provedení Stavby a souvisejících činností vedoucích k realizaci 
Díla, které jsou specifikovány v Záznamech o změně díla (Příkaz ke změně) č. 38, č. 40, č. 45, č. 55, č. 58, č. 74, č. 83, 
č. 87, č. 98, č. 100, č. 102, č. 119, č. 128, č. 132, č. 142, č. 152, č. 155, č. 162, č. 164, č. 170, č. 178, č. 181, č. 182, 
č. 183, č. 184, č. 186, č. 187, č. 189, č. 194, č. 196, č. 197, č. 198, č. 199 a č. 201. Uvedené Záznamy o změně díla 
Smluvní strany akceptují bez připomínek. 
Změna Díla byla provedena jednáními vedenými mezi Smluvními stranami, jehož výsledky jsou uvedené v Soupisu 
změn ze dne 19. května 2022, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy. 
Předmětné Změny Díla jsou zapříčiněny skutečností, že v průběhu provádění Díla se vyskytly v důsledku objektivně 
nepředvídatelných okolností potřeby realizovat dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách (tzn., že se jedná o práce, resp. vícepráce, které prokazatelně přesahují rámec rozsahu 
a způsobu provedení předmětu Díla sjednaného při uzavření Smlouvy, které v době uzavření Smlouvy nebyly obsaženy 
v podkladech pro zhotovení Díla, ani z nich nevyplývaly a jejich potřebu nemohl Zhotovitel zjistit ani při vynaložení 
odborné péče při prověřování vhodnosti těchto podkladů a při tvorbě nabídkové ceny) a které byly současně 
nezbytné, nebo nutné pro provedení původních stavebních prací nebo pro dokončení předmětu Díla. Dále jsou Změny 
Díla vyvolány skutečností, že některé stavební práce, dodávky a služby, které sice byly zahrnuty v původním závazku ze 
Smlouvy (byly obsaženy v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jenž je přílohou č. 3 Smlouvy) 
v důsledku Změny Díla být provedeny nemusí nebo nemohou, anebo byly zhotovitelem provedeny v menším nebo 
nulovém rozsahu. 
Podrobné zdůvodnění a specifikace Změn Díla je uvedeno v jednotlivých Záznamech o změně díla (Příkaz ke změně) 
č. 38, č. 40, č. 45, č. 55, č. 58, č. 74, č. 83, č. 87, č. 98, č. 100, č. 102, č. 119, č. 128, č. 132, č. 142, č. 152, č. 155, č. 162, 
č. 164, č. 170, č. 178, č. 181, č. 182, č. 183, č. 184, č. 186, č. 187, č. 189, č. 194, č. 196, č. 197, č. 198, č. 199 a č. 201. 
Uvedené Záznamy o změně díla jsou vedeny a evidovány u Objednatele.“ 



 

 
3 

2.2 V ČÁSTI 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY ZA DÍLO, odst. 5.1.2 Smlouvy ve znění jejího 
dodatku č. 3 se text: 

„Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 344 639 290,93 Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle 
právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 72 374 251,10 Kč. 

Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Dodatku 
č. 3 Smlouvy činí 417 013 542,03 Kč.“ 

nahrazuje textem: 

„Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 339 479 993,73 Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle 
právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 71 290 798,68 Kč. 

Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Dodatku 
č. 4 Smlouvy činí 410 770 792,41 Kč.“ 

ČÁST 3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1 Pokud by tento Dodatek č. 4 Smlouvy trpěl právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo i jinak, 
nemohou takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celého tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy. Všechna 
ustanovení tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv jeho ustanovení stane neplatným, 
protiprávním nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena a tento Dodatek 
č. 4 Smlouvy bude posuzován tak, jako by tato neplatná ustanovení nikdy neobsahoval. Na místo neplatného nebo 
neúčinného ujednání se Smluvní strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu 
Dodatku č. 4 Smlouvy bylo dosaženo. 

3.2 Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Objednatel zveřejní tento Dodatek 
č. 4 Smlouvy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních 
údajů. 

3.3 Tento Dodatek č. 4 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 
Nebude-li Dodatek č. 4 Smlouvy podepsán oběma Smluvními stranami téhož dne, stává se platným dnem podpisu 
pozdějšího. 

3.4 Tento Dodatek č. 4 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3.5 Nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy sdělí Objednatel zhotoviteli doručením písemného oznámení o nabytí 
účinnosti tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy. 

3.6 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 Smlouvy zůstávají v platnosti. 

3.7 Přílohy tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy, na něž tento Dodatek č. 4 Smlouvy odkazuje, tvoří součást tohoto Dodatku 
č. 4 Smlouvy. Tímto Dodatkem č. 4 Smlouvy se vždy rozumí tento Dodatek č. 4 Smlouvy včetně příloh. 

3.8 Přílohy: 
Příloha č. 1 – Soupis změn (neoddělitelná příloha tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy) 
Příloha č. 2 – Rozpočtová část Záznamů o změně díla (Příkaz ke změně) 

3.9 Tento Dodatek č. 4 Smlouvy má celkem 4 strany a je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží Objednatel 
a dva Zhotovitel. Každý stejnopis tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy má platnost originálu. 

  



 

 
4 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu, je sepsán 
určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek č. 4 Smlouvy je projevem pravé a svobodné vůle Smluvních stran a nebyl 
uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy, jak následuje 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Plzeň, dne: Praha, dne: 

........................................................... ........................................................... 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. XXX 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň  
  
 

........................................................... 
 XXX 
  

 



Příloha č. 1

Kladná hodnota 

změny

(bez DPH)

Záporná hodnota 

změny

(bez DPH)

Hodnota změny

(bez DPH)

Absolutní hodnota 

změny

(bez DPH)

Vyjádření absolutní 

hodnoty změny v %
Dúvod změny

38 D.1.01.4.6 Slaboproudá elektrotechnika; doplnění LAN komunikátorů 121 067,00 Kč 121 067,00 Kč 0,00 Kč 121 067,00 Kč 121 067,00 Kč 0,03%
nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

40
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

zateplovací systém STO - skutečné provedení
-825 016,56 Kč 0,00 Kč 825 016,56 Kč -825 016,56 Kč 825 016,56 Kč 0,23%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

45 D.1.201 SO 201 Sadové a venkovní úpravy; následná údržba výsadeb -312 781,21 Kč 0,00 Kč 312 781,21 Kč -312 781,21 Kč 312 781,21 Kč 0,09%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

55
D.1.01.4.6 Slaboproudá elektrotechnika; doplnění AV kabeláže k projektoru v 

prostoru učebny
8 894,42 Kč 8 894,42 Kč 0,00 Kč 8 894,42 Kč 8 894,42 Kč 0,00%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

58
SO 01.3 Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor a úpravy stávající 

budovy; ocelová konstrukce
261 056,12 Kč 261 056,12 Kč 0,00 Kč 261 056,12 Kč 261 056,12 Kč 0,07%

nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

74
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

změna v provedení fototapet
-48 835,32 Kč 3 091,53 Kč 51 926,85 Kč -48 835,32 Kč 55 018,38 Kč 0,02%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

83
S0 01.2 Architektonické a stavební řešení - podzemní koridor; skutečně 

provedené práce II
-202 917,21 Kč 0,00 Kč 202 917,21 Kč -202 917,21 Kč 202 917,21 Kč 0,06%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

87
D.1.01.4.4 Objektové chlazení; změna způsobu připojení vnitřních chladících 

jednotek
-167 639,26 Kč 104 250,00 Kč 271 889,26 Kč -167 639,26 Kč 376 139,26 Kč 0,11%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

98 D.1.01.4.7 Měření a regulace; skutečně provedené práce koncových prvků -908 076,26 Kč 0,00 Kč 908 076,26 Kč -908 076,26 Kč 908 076,26 Kč 0,26%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

100 D.1.01.4.6 Slaboproudá elektrotechnika; doplnění zdravotnických kamer 46 287,48 Kč 46 287,48 Kč 0,00 Kč 46 287,48 Kč 46 287,48 Kč 0,01%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

102
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

atika - odpočet zdvojených položek
-138 751,77 Kč 0,00 Kč 138 751,77 Kč -138 751,77 Kč 138 751,77 Kč 0,04%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

119
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

skutečný stav zrcadel
-75 417,10 Kč 162 092,95 Kč 237 510,05 Kč -75 417,10 Kč 399 603,00 Kč 0,11%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

128
D.1.01.4.6 Slaboproudá elektrotechnika; skutečné provedení požárních ucpávek

-9 765,60 Kč 0,00 Kč 9 765,60 Kč -9 765,60 Kč 9 765,60 Kč 0,00%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

132 D.1.01.4.8 EPS a Evakuační rozhlas; skutečné provedení požárních ucpávek -9 765,60 Kč 0,00 Kč 9 765,60 Kč -9 765,60 Kč 9 765,60 Kč 0,00%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

142
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

doplnění čalounění ostění a nedpraží oken
40 369,00 Kč 40 369,00 Kč 0,00 Kč 40 369,00 Kč 40 369,00 Kč 0,01%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

152
D.1.01.4.2 Vzduchotechnika a klimatizace; skutečné provedení požárních 

ucpávek
-285 574,72 Kč 0,00 Kč 285 574,72 Kč -285 574,72 Kč 285 574,72 Kč 0,08%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

155

D.1.01.4.5 Silnoproudá elektrotechnika, D.1.01.4.6 Slaboproudá 

elektrotechnika, D.1.01.4.8 EPS a evakuační rozhlas; skutečné provedení 

požárních ucpávek

-3 640,63 Kč 29 553,33 Kč 33 193,96 Kč -3 640,63 Kč 62 747,29 Kč 0,02%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

162 D.1.201 SO 201 Sadové a venkovní úpravy; skutečný stav dodaných stromů -21 221,24 Kč 82 569,30 Kč 103 790,54 Kč -21 221,24 Kč 186 359,84 Kč 0,05%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

164 D.1.01.4.7 Měření a regulace; skutečně provedené práce -954 718,31 Kč 253 248,09 Kč 1 207 966,40 Kč -954 718,31 Kč 1 461 214,49 Kč 0,41%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

170 D.1.01.4.8 EPS a evakuační rozhlas; úprava tlačítek EPS 41 447,10 Kč 41 447,10 Kč 0,00 Kč 41 447,10 Kč 41 447,10 Kč 0,01%
nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

178 D.1.01.4.7 Měření a regulace; napojení čidel provozního alarmu 8 932,28 Kč 8 932,28 Kč 0,00 Kč 8 932,28 Kč 8 932,28 Kč 0,00%
nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

181
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

skutečně provedené práce obklady keramické
-874 172,76 Kč 8 283,68 Kč 882 456,44 Kč -874 172,76 Kč 890 740,12 Kč 0,25%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

182
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

skutečně provedené práce okapové chodníky
-38 610,43 Kč 0,00 Kč 38 610,43 Kč -38 610,43 Kč 38 610,43 Kč 0,01%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

183
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie;  

lamelový podhled - odpočet demontáže a opětovné montáže
-40 594,84 Kč 0,00 Kč 40 594,84 Kč -40 594,84 Kč 40 594,84 Kč 0,01%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

184 D.1.01.4.7 Měření a regulace; skutečné provedení požárních ucpávek -62 455,35 Kč 0,00 Kč 62 455,35 Kč -62 455,35 Kč 62 455,35 Kč 0,02%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

SOUPIS ZMĚN ze dne 19. května 2022

Číslo Název změnového listu
Schválená hodnota 

změny (bez DPH)

Změny



186
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

skutečné provedení betonových podlah 
-479 209,74 Kč 137 110,04 Kč 616 319,78 Kč -479 209,74 Kč 753 429,82 Kč 0,21%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

187
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

odpočet zákrytů na střeše 
-78 237,74 Kč 0,00 Kč 78 237,74 Kč -78 237,74 Kč 78 237,74 Kč 0,02%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

189 D.1.01.4.6 Slaboproudá elektrotechnika; doplnění LAN komunikátorů 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč 0,00 Kč 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč 0,00%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

194

D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

změna rozměrů instalačních lávek Z/107, Z205 a Z/306 – skutečné provedení 

(změna rozměrů)

-10 478,28 Kč 65 488,44 Kč 75 966,72 Kč -10 478,28 Kč 141 455,16 Kč 0,04%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

196
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

držáky na boxovací pytel - Z237, Z238 a Z334 - skutečné provedení 
1 703,29 Kč 8 516,45 Kč 6 813,16 Kč 1 703,29 Kč 15 329,61 Kč 0,00%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

197
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

odpočet nápisu "PSYCHIATRIE"
-90 014,31 Kč 0,00 Kč 90 014,31 Kč -90 014,31 Kč 90 014,31 Kč 0,03%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

198
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

odpočet nerezového chrliče
-6 245,39 Kč 0,00 Kč 6 245,39 Kč -6 245,39 Kč 6 245,39 Kč 0,00%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

199
D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; 

Benátský štuk - skutečně provedené práce
-35 673,67 Kč 0,00 Kč 35 673,67 Kč -35 673,67 Kč 35 673,67 Kč 0,01%

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

201 D.1.01.4.3 Vytápění; změna akumulační nádoby -11 940,59 Kč 56 190,99 Kč 68 131,58 Kč -11 940,59 Kč 124 322,57 Kč 0,04%
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

-5 159 297,20 Kč 1 441 148,20 Kč 6 600 445,40 Kč -5 159 297,20 Kč 8 041 593,60 Kč 2,27%

0,41% 1,86% -1,46% 2,27%

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

354 310 915,00 Kč 74 405 292,00 Kč 428 716 207,00 Kč
347 743 153,70 Kč 73 026 062,28 Kč 420 769 215,98 Kč
345 373 190,68 Kč 72 528 370,04 Kč 420 769 215,98 Kč
344 639 290,93 Kč 72 374 251,10 Kč 417 013 542,03 Kč

339 479 993,73 Kč 71 290 798,68 Kč 410 770 792,41 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo

Cena díla dle smlouvy o dílo
Cena díla dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
Cena díla dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

Cena díla po změnách 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Spoleřnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

04D

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-5 159 297,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -5 159 297,20 -1 083 452,41

-6 242 749,61CZK

Strana 1 z 118



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04D

Stavba:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum:

Zadavatel: FN Plzeň Projektant:

Zhotovitel: Spoleřnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

-202 917,21 -245 529,82

-5 159 297,20 -6 242 749,61

-167 889,64-138 751,77

-91 254,69-75 417,10

Projekt PK Plzeň

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

121 067,00 146 491,07

-998 270,04-825 016,56

-378 465,26-312 781,21

8 894,42 10 762,25

315 877,91261 056,12

-48 835,32 -59 090,74

-202 843,50-167 639,26

-1 098 772,27-908 076,26

56 007,8546 287,48

Popis

D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - 

skutečné provedení zrcadel

D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - doplnění 

LAN komunikátorů
D.1.01.1. SO 01.1 Architecktonické a konstrukčí 

řešení -zateplovací systém STO - skutečné 

provedení

D.1.201 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy 

D.1.01.4.6 - Slaboprouda elektrotechnika - 

Doplnění AV kabeláže k projektoru v prostoru 

učebny
SO 01.3 Nadzemní koridor - nová budova 

psychiatrie - ocelová konstrukce
D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - 

fototapety

SO 01.2 Architektonické a stavební řešení - 

podzemní koridor - skutečně provedené práce II

D.1.01.4.7 - Měření a regulace - skutečné provedení 

koncové prvky
D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechika - doplnění 

zdravotnických kamer

D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - 

atika odpočet zdvojených položek

D.1.01.4.4 - Objektové chlazení - změna způsobu 

připojení vnitřních chladících jednotek

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

16. 5. 2022

Kód

ZL 119

ZL 102

ZL 100

ZL 98

ZL 87

ZL 83

ZL 58

ZL 55

ZL 45

ZL 74

ZL 38

ZL 40

Strana 2 z 118



TypCena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

-345 545,41-285 574,72

-579 843,79-479 209,74

-4 405,16-3 640,63

-21 221,24 -25 677,70

-954 718,31 -1 155 209,16

50 150,9941 447,10

8 932,28 10 808,06

-78 237,74 -94 667,67

3 267,002 700,00

-12 678,72-10 478,28

2 060,981 703,29

-108 917,32-90 014,31

D.1.01.4.5, D.1.01.4.6, D.1.01.4.8 - skutečné 

provedení požárních ucpávek

D.1.201. - SO 201 Sadové a venkovní úpravy, 

skutečný stav dodávaných stromků

D.1.01.4.7 - Měření a regulace skutečně provedené 

práce - kabely a elektroinstalační práce

D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - 

skutečně provedené práce - obklady keramické

D.1.01.4.8 - EPS a Evakuační rozhlas 

D.1.01.1 - Architektonické a konstrukčí řešení - 

skutečné práce - komunikace

D.1.01.4.9 - Mediciální plyny, napojení čidel 

provozního alarmu

D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení, úprava 

neklidových pokojů - čalounění oken

D.1.01.4.2 Vzduchotechnika a klimatizace , 

skutečné provedení požárních ucpávek

D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - 

lamelový podhled - odpočet demontáže 

D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - 

skutečné provedení požárních ucpávek
D.1.01.4.8 - EPS a evakuační rozhlas - skutečné 

provedení požárních ucpávek

D.1.01.4.7 - Měření a regulace, skutčné provedení 

požárních ucpávek

-874 172,76 -1 057 749,04

-46 718,62-38 610,43

-49 119,76-40 594,84

-75 570,97-62 455,35

-11 816,38-9 765,60

-9 765,60 -11 816,38

48 846,4940 369,00

D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - 

skutečné provedení betonových podlah

D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- 

odpočet VZT zákrytů na střeše
D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - přesun 

domovního videotelefonu

D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - 

Instalační lávky skutečné provedení

D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - 

držáky na boxovací pytel

D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - 

odpočet nápisu Psychiatrie

ZL 183

ZL 132

ZL 128

ZL 155

ZL 162

ZL 164

ZL 142

ZL 170

ZL 152

ZL 178

ZL 182

ZL 181

ZL 184

ZL 186

ZL 187

ZL 189

ZL 194

ZL 196

ZL 197

Strana 3 z 118



TypCena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód

STA

STA

STA

-7 556,92-6 245,39

-43 165,14-35 673,67

-14 448,11-11 940,59

D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení - 

odpočet nerezového chrliče

D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - 

Benátský štuk - skutečné provedení

D.1.01.4.3 - Vytápění - Záměna akumulační nádoby

ZL 199

ZL 201

ZL 198

Strana 4 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 067,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 121 067,00 21,00% 25 424,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 146 491,07

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 38 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - doplnění LAN komunikátorů

Strana 5 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 121 067,00

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 38 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - doplnění LAN komunikátorů

Strana 6 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 067,00
2001 K nová položka 1 Základní jednotka Helios IP Verso s HD kamerou, SIP, POE, černý, 2N ks 2,00000 24 622,00 49 244,00 vlastni kalkulace

PP Základní jednotka Helios IP Verso s HD kamerou, SIP, POE, černý, 2N

2002 K nová položka 2 Instalační krabice do zdi pro 3 moduly Helios IP Verso, 2N ks 2,00000 1 072,00 2 144,00 vlastni kalkulace

PP Instalační krabice do zdi pro 3 moduly Helios IP Verso, 2N

2003 K nová položka 3 Rám pro instalaci do zdi pro 3 moduly Helios IP Verso,černý, 2N ks 2,00000 2 715,00 5 430,00 vlastni kalkulace

PP Rám pro instalaci do zdi pro 3 moduly Helios IP Verso,černý, 2N

2004 K nová položka 4 Modul 5 tlačítek pro 2N Helios IP Verso, 2N ks 2,00000 2 912,00 5 824,00 vlastni kalkulace

PP Modul 5 tlačítek pro 2N Helios IP Verso, 2N

2005 K nová položka 5 Záslepka jednotlačítka interkomu 2N Helios IP Verso, černá, 2N ks 8,00000 414,00 3 312,00 vlastni kalkulace

PP Záslepka jednotlačítka interkomu 2N Helios IP Verso, černá, 2N

2006 K nová položka 6 Záslepka pro rámečky 2N Helios IP Verso, 2 ks 2,00000 537,00 1 074,00 vlastni kalkulace

PP Záslepka pro rámečky 2N Helios IP Verso, 2

2007 K nová položka 7 VoIP videotelefon, 16xSIP účet, HD audio, 2XGLAN, POE, WIFI, LCD 7'', 1MP kamera, BT, GRANDSTREAM ks 2,00000 7 138,00 14 276,00 vlastni kalkulace

PP VoIP videotelefon, 16xSIP účet, HD audio, 2XGLAN, POE, WIFI, LCD 7'', 1MP kamera, BT, GRANDSTREAM

2008 K nová položka 8 Montáž dveřních jednotek, napojení na stávající rozvody, zprovoznění systému (3lidi/8hodin) hod 24,00000 450,00 10 800,00 vlastni kalkulace

PP Montáž dveřních jednotek, napojení na stávající rozvody, zprovoznění systému (3lidi/8hodin)

2009 K nová položka 9 Zámek elektromechanický ASSA ABLOY EL462 UZKY ks 1,00000 17 754,00 17 754,00 vlastni kalkulace

PP Zámek elektromechanický ASSA ABLOY EL462 UZKY

2010 K nová položka 10 Kabel ASSA ABLOY s konektorem - 10m ks 1,00000 1 936,00 1 936,00 vlastni kalkulace

PP Kabel ASSA ABLOY s konektorem - 10m

2011 K nová položka 11 Průchodka - dveřní křídlo - Aluprof, protikus, dělený trn kování klika/klika, spojovací materiál kpl 1,00000 4 224,00 4 224,00 vlastni kalkulace

PP Průchodka - dveřní křídlo - Aluprof, protikus, dělený trn kování klika/klika, spojovací materiál

2012 K nová položka 12 Demontáž + montáž skel, protažení kabelů, seřízení, doprava kpl 1,00000 5 049,00 5 049,00 vlastni kalkulace

PP Demontáž + montáž skel, protažení kabelů, seřízení, doprava

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 38 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - doplnění LAN komunikátorů

Strana 7 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -825 016,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -825 016,56 21,00% -173 253,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -998 270,04

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 40 - D.1.01.1. SO 01.1 Architecktonické a konstrukčí řešení -zateplovací systém STO - skutečné provedení

Strana 8 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -825 016,56

HSV -  Práce a dodávky HSV -825 016,56

    62 - Upravy povrchů vnější -825 016,56

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 40 - D.1.01.1. SO 01.1 Architecktonické a konstrukčí řešení -zateplovací systém STO - skutečné provedení

Strana 9 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -825 016,56

D HSV  Práce a dodávky HSV -825 016,56

D 62 Upravy povrchů vnější -825 016,56

140 K 622322754R00 Zatepl. systém ETICS,ostění, miner.desky KV 40 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva m2 -197,45500 1 419,41 -280 269,60 dle SoD

PP Zatepl. systém ETICS,ostění, miner.desky KV 40 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva

141 K 622322737R00
Zatepl. systém ETICS,fasáda, miner.desky KV 200 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barvy dle 

PD pohledů!!!
m2 -321,41200 1 532,96 -492 711,74 dle SoD

PP Zatepl. systém ETICS,fasáda, miner.desky KV 200 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barvy dle PD pohledů!!!

147 K 622421491R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou m -842,67000 44,29 -37 321,85 dle SoD

PP Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou

148 K 622421492R00 Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou m -384,60000 27,25 -10 480,35 dle SoD

PP Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou

149 K 622421494R00 Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan m -98,10000 43,15 -4 233,02 dle SoD

PP Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 40 - D.1.01.1. SO 01.1 Architecktonické a konstrukčí řešení -zateplovací systém STO - skutečné provedení

Strana 10 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -312 781,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -312 781,21 21,00% -65 684,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -378 465,26

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 45 - D.1.201 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy 

Strana 11 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -312 781,21

5 - Komunikace -306 024,18

99 - Staveništní přesun hmot -6 757,03

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 45 - D.1.201 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy 

Strana 12 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -312 781,21

D 5 Komunikace -306 024,18
114 K SML.CENA.29 Dlažba velkoformátová betonová (800/400/100) , pokládka na terče vč.dlažby m2 -154,00000 1 987,17 -306 024,18 dle SoD

PP Dlažba velkoformátová betonová (800/400/100) , pokládka na terče vč.dlažby

D 99 Staveništní přesun hmot -6 757,03
118 K 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t -36,96000 182,82 -6 757,03 dle SoD

PP Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 45 - D.1.201 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy 

Strana 13 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 894,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 894,42 21,00% 1 867,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 762,25

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 55 - D.1.01.4.6 - Slaboprouda elektrotechnika - Doplnění AV kabeláže k projektoru v prostoru učebny

Strana 14 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 894,42

D9 - 9 - Televize STA 5 564,02

HSV - AV kabeláž 3 330,40

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 55 - D.1.01.4.6 - Slaboprouda elektrotechnika - Doplnění AV kabeláže k projektoru v prostoru učebny

Strana 15 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 894,42

D D9 9 - Televize STA 5 564,02

905 K R220020410.39 oživení systémů hod 14,00000 397,43 5 564,02
individuální kalkulace 

(dle SoD)
PP oživení systémů

D HSV AV kabeláž 3 330,40
2001 K nová položka 1 Aktivní HDMI kabel s Ethernetem, Ultra-HD (18G), HDMI M - HDMI M, 15m ks 1,00000 1 818,10 1 818,10 individuální kalkulace

PP Aktivní HDMI kabel s Ethernetem, Ultra-HD (18G), HDMI M - HDMI M, 15m

2002 K nová položka 2 USB 2.0 A-B aktivní kabel, 15m ks 1,00000 1 166,00 1 166,00 individuální kalkulace

PP USB 2.0 A-B aktivní kabel, 15m

2004 K nová položka 4 Rámeček s popisovým polem Reflex SI ks 1,00000 129,76 129,76 individuální kalkulace

PP Rámeček s popisovým polem Reflex SI

2003 K nová položka 3 Záslepka Reflex SI ks 1,00000 216,54 216,54 individuální kalkulace

PP Záslepka Reflex SI

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 55 - D.1.01.4.6 - Slaboprouda elektrotechnika - Doplnění AV kabeláže k projektoru v prostoru učebny

Strana 16 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 261 056,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 261 056,12 21,00% 54 821,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 315 877,91

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 58 - SO 01.3 Nadzemní koridor - nová budova psychiatrie - ocelová konstrukce

Strana 17 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 261 056,12

MON - Montážní práce 261 056,12

    M43 - Montáže ocelových konstrukcí 261 056,12

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 58 - SO 01.3 Nadzemní koridor - nová budova psychiatrie - ocelová konstrukce

Strana 18 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 261 056,12

D MON Montážní práce 261 056,12

D M43 Montáže ocelových konstrukcí 261 056,12

160 K M43.1 Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - profily kg 2 369,64600 96,52 228 718,23 dle SoD

PP Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - profily

162 K M43.2.1 Doprava a přeložení ocelových konstrukcí % 2,22863 14 510,21 32 337,89 dle SoD

PP Doprava a přeložení ocelových konstrukcí

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 58 - SO 01.3 Nadzemní koridor - nová budova psychiatrie - ocelová konstrukce

Strana 19 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -48 835,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -48 835,32 21,00% -10 255,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -59 090,74

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 74 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - fototapety

Strana 20 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -48 835,32

PSV -  Práce a dodávky PSV -48 835,32

    784 - Malby 3 091,53

    785 - Tapety -51 926,85

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 74 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - fototapety

Strana 21 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -48 835,32

D PSV  Práce a dodávky PSV -48 835,32

D 784 Malby 3 091,53

1288 K 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální malířská 1x m2 61,88000 17,03 1 053,82
cena v místě a čase 

obvyklá
PP Penetrace podkladu univerzální malířská 1x

1289 K 784195412R00 Malba tekutá malířská, bílá, 2 x, otěruvzdorná m2 61,88000 32,93 2 037,71
cena v místě a čase 

obvyklá
PP Malba tekutá malířská, bílá, 2 x, otěruvzdorná

D 785 Tapety -51 926,85

1302 K O/105
Tapeta: fototapeta vliesová s potiskem dle vybraného motivu včetně autorských práv  Provedení: umístění a 

specifikace motivu dle projektu interiéru,4975x2800mm,m.č. 1.044,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kus -1,00000 11 689,42 -11 689,42 dle SoD

PP
Tapeta: fototapeta vliesová s potiskem dle vybraného motivu včetně autorských práv Provedení: umístění a specifikace motivu dle projektu 

interiéru,4975x2800mm,m.č. 1.044,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1305 K O/201
Tapeta: fototapeta vliesová s potiskem dle vybraného motivu včetně autorských práv  Provedení: umístění a 

specifikace motivu dle projektu interiéru,4250x2800mm,m.č. 2.100,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kus -1,00000 9 985,93 -9 985,93 dle SoD

PP
Tapeta: fototapeta vliesová s potiskem dle vybraného motivu včetně autorských práv Provedení: umístění a specifikace motivu dle projektu 

interiéru,4250x2800mm,m.č. 2.100,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1306 K O/202
Tapeta: fototapeta vliesová s potiskem dle vybraného motivu včetně autorských práv  Provedení: umístění a 

specifikace motivu dle projektu interiéru,4200x2800mm,m.č. 2.099,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kus -1,00000 9 868,45 -9 868,45 dle SoD

PP
Tapeta: fototapeta vliesová s potiskem dle vybraného motivu včetně autorských práv Provedení: umístění a specifikace motivu dle projektu 

interiéru,4200x2800mm,m.č. 2.099,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1307 K O/203
Tapeta: fototapeta vliesová s potiskem dle vybraného motivu včetně autorských práv  Provedení: umístění a 

specifikace motivu dle projektu interiéru,4300x2800mm,m.č. 2.090,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kus -1,00000 10 103,41 -10 103,41 dle SoD

PP
Tapeta: fototapeta vliesová s potiskem dle vybraného motivu včetně autorských práv Provedení: umístění a specifikace motivu dle projektu 

interiéru,4300x2800mm,m.č. 2.090,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1308 K O/204
Tapeta: fototapeta vliesová s potiskem dle vybraného motivu včetně autorských práv  Provedení: umístění a 

specifikace motivu dle projektu interiéru,4375x2800mm,m.č. 2.089,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kus -1,00000 10 279,64 -10 279,64 dle SoD

PP
Tapeta: fototapeta vliesová s potiskem dle vybraného motivu včetně autorských práv Provedení: umístění a specifikace motivu dle projektu 

interiéru,4375x2800mm,m.č. 2.089,kotvení,doplňky,detaily,D+M

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 74 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - fototapety

Strana 22 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -202 917,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -202 917,21 21,00% -42 612,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -245 529,82

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 83 - SO 01.2 Architektonické a stavební řešení - podzemní koridor - skutečně provedené práce II

Strana 23 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -202 917,21

HSV -  Práce a dodávky HSV -150 693,15

    2 - Základy,zvláštní zakládání -72 730,47

    4 - Vodorovné konstrukce -2,86

    62 - Upravy povrchů vnější -27 808,38

    93 - Dokončovací práce inž.staveb -409,93

    94 - Lešení a stavební výtahy -7 431,34

    95 - Dokončovací kce na pozem.stav. -3 940,53

    96 - Bourání konstrukcí -24 951,58

    97 - Prorážení otvorů -13 136,44

    99 - Staveništní přesun hmot -281,62

PSV -  Práce a dodávky PSV -52 224,06

    711 - Izolace proti vodě -0,16

    767 - Konstrukce zámečnické -25 560,93

    771 - Podlahy z dlaždic a obklady -17 050,35

    777 - Podlahy ze syntetických hmot -9 612,62

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 83 - SO 01.2 Architektonické a stavební řešení - podzemní koridor - skutečně provedené práce II

Strana 24 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -202 917,21

D HSV  Práce a dodávky HSV -150 693,15

D 2 Základy,zvláštní zakládání -72 730,47

12 K 2.1 Zřízení,zapravení a izolace prostupů základy, HDPE 40mm,manžeta,kotvení,doplňky,detaily,D+M kus -4,00000 8 516,45 -34 065,80 dle SoD

PP Zřízení,zapravení a izolace prostupů základy, HDPE 40mm,manžeta,kotvení,doplňky,detaily,D+M

13 K 2.2 Zřízení,zapravení a izolace prostupů základy, HDPE 100mm,manžeta,kotvení,doplňky,detaily,D+M kus -3,00000 8 516,45 -25 549,35 dle SoD

PP Zřízení,zapravení a izolace prostupů základy, HDPE 100mm,manžeta,kotvení,doplňky,detaily,D+M

15 K 2.6 Speciální hydroizolační stěrka pro izolaci, prostupů základy,přesahy,doplňky,detaily,D+M m2 -3,30000 3 974,34 -13 115,32 dle SoD

PP Speciální hydroizolační stěrka pro izolaci, prostupů základy,přesahy,doplňky,detaily,D+M

D 4 Vodorovné konstrukce -2,86

28 K 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 -0,00400 575,56 -2,30 dle SoD

PP Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení

29 K 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 -0,00400 140,95 -0,56 dle SoD

PP Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění

D 62 Upravy povrchů vnější -27 808,38

47 K 622322754R00 Zatepl. systém ETICS,ostění, miner.desky KV 40 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva m2 -0,84800 1 419,41 -1 203,66 dle SoD

PP Zatepl. systém ETICS,ostění, miner.desky KV 40 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva

48 K 622322737R00 Zatepl. systém ETICS,fasáda, miner.desky KV 200 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva m2 -15,33000 1 532,96 -23 500,28 dle SoD

PP Zatepl. systém ETICS,fasáda, miner.desky KV 200 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva

49 K 62.1 Kotvení PUR pěnou,očištění,doplňky,detaily,D+M m3 -0,50000 5 450,53 -2 725,27 dle SoD

PP Kotvení PUR pěnou,očištění,doplňky,detaily,D+M

50 K 622421491R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou m -5,30000 44,29 -234,74 dle SoD

PP Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou

51 K 622421492R00 Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou m -5,30000 27,25 -144,43 dle SoD

PP Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou

D 93 Dokončovací práce inž.staveb -409,93

59 K 931961115R00 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl. do 30 mm m2 -2,63500 155,57 -409,93 dle SoD

PP Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl. do 30 mm

D 94 Lešení a stavební výtahy -7 431,34

64 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -141,00000 8,28 -1 167,48 dle SoD

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 83 - SO 01.2 Architektonické a stavební řešení - podzemní koridor - skutečně provedené práce II

Strana 25 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 K 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 -705,00000 5,33 -3 757,65 dle SoD

PP Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011

66 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -141,00000 5,92 -834,72 dle SoD

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

67 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m -2,50000 130,17 -325,43 dle SoD

PP Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m

68 K 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 m -12,50000 88,75 -1 109,38 dle SoD

PP Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013

69 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m -2,50000 94,67 -236,68 dle SoD

PP Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m

D 95 Dokončovací kce na pozem.stav. -3 940,53

70 K 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 -69,40000 56,78 -3 940,53 dle SoD

PP Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

D 96 Bourání konstrukcí -24 951,58

76 K 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 -5,24000 113,55 -595,00 dle SoD

PP Vybourání keramické nebo teracové dlažby

77 K 974031668R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 35 cm m -6,42000 283,88 -1 822,51 dle SoD

PP Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 35 cm

78 K 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus -4,00000 249,82 -999,28 dle SoD

PP Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm

79 K 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m -23,00000 67,47 -1 551,81 dle SoD

PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm

80 K 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m -16,00000 86,42 -1 382,72 dle SoD

PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm

81 K 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus -6,00000 45,94 -275,64 dle SoD

PP Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC

82 K 971033241R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus -3,00000 69,77 -209,31 dle SoD

PP Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC

83 K 971033331R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC kus -4,00000 61,16 -244,64 dle SoD

PP Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC

84 K 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus -2,00000 109,40 -218,80 dle SoD

PP Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC

85 K 971033431R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC kus -2,00000 61,16 -122,32 dle SoD

PP Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC

86 K 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus -1,00000 187,36 -187,36 dle SoD

PP Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC

87 K 970031060R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm m -2,50000 1 589,74 -3 974,35 dle SoD

PP Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm

88 K 970031080R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm m -1,50000 1 589,74 -2 384,61 dle SoD

PP Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm

89 K 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m -0,50000 1 930,39 -965,20 dle SoD

PP Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm

90 K 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m -1,50000 1 930,39 -2 895,59 dle SoD

PP Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm

92 K 970051160R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm m -0,50000 2 838,82 -1 419,41 dle SoD

PP Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm

93 K 962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 -5,07000 681,32 -3 454,29 dle SoD

Strana 26 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Bourání zdiva z cihel pálených na MC

94 K 967031142R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 -4,88000 136,26 -664,95 dle SoD

PP Přisekání rovných ostění cihelných na MC

99 K 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 -93,00000 17,03 -1 583,79 dle SoD

PP Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

D 97 Prorážení otvorů -13 136,44

100 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -12,48000 141,94 -1 771,41 dle SoD

PP Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

101 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -12,48000 17,03 -212,53 dle SoD

PP Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

102 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -12,48000 204,39 -2 550,79 dle SoD

PP Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

103 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -12,48000 28,39 -354,31 dle SoD

PP Příplatek za každé další podlaží

104 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -12,48000 187,36 -2 338,25 dle SoD

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

105 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -124,80000 17,03 -2 125,34 dle SoD

PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

106 K 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t -12,48000 303,19 -3 783,81 dle SoD

PP Poplatek za skládku suti 5% příměsí

D 99 Staveništní přesun hmot -281,62

107 K 998012022R0X Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m t -0,88574 317,95 -281,62 dle SoD

PP Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m

D PSV  Práce a dodávky PSV -52 224,06

D 711 Izolace proti vodě -0,16

116 K 69366198R Geotextilie  300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 -0,00500 31,79 -0,16 dle SoD

PP Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP

D 767 Konstrukce zámečnické -25 560,93

121 K 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg -49,00000 136,26 -6 676,74 dle SoD

PP Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg

122 K 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg -65,00000 136,26 -8 856,90 dle SoD

PP Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg

123 K 767.1 Přenosný hasicí přístroj,6kg práškový,21A/113B, kotvení,štítek,doplňky,D+M kus -1,00000 1 362,63 -1 362,63 dle SoD

PP Přenosný hasicí přístroj,6kg práškový,21A/113B, kotvení,štítek,doplňky,D+M

124 K 767.2 Požární ucpávky všech prostupů a instalací,kotvení, štítek,zpráva,doplňky,detaily,D+M kus -8,00000 1 021,97 -8 175,76 dle SoD

PP Požární ucpávky všech prostupů a instalací,kotvení, štítek,zpráva,doplňky,detaily,D+M

125 K 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % -1,95000 250,72 -488,90 dle SoD

PP Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady -17 050,35

126 K 771101121R00 Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku m2 -15,24000 17,03 -259,54 dle SoD

PP Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku

127 K 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m -12,40000 90,84 -1 126,42 dle SoD

PP Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm

128 K 771479001R00 Řezání dlaždic  pro soklíky m -12,40000 22,71 -281,60 dle SoD

PP Řezání dlaždic pro soklíky

Strana 27 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

129 K 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel flex, 30x30 cm m2 -15,24000 431,50 -6 576,06 dle SoD

PP Montáž podlah keram.,hladké, tmel flex, 30x30 cm

130 K 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 -16,48000 34,07 -561,47 dle SoD

PP Příplatek za spárovací hmotu - plošně

131 K 771.1 Dlažba keramická protiskluzná, dle stávající, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí m2 -18,12800 397,43 -7 204,61 dle SoD

PP Dlažba keramická protiskluzná, dle stávající, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí

132 K 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % -6,50000 160,10 -1 040,65 dle SoD

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

D 777 Podlahy ze syntetických hmot -9 612,62

133 K 777155020R0X Podlahy lité polyuretanové,protiskluzné,vsyp, 78 SHORE,překlenující trhliny,odolná olejům,D+M m2 -14,00000 675,64 -9 458,96 dle SoD

PP Podlahy lité polyuretanové,protiskluzné,vsyp, 78 SHORE,překlenující trhliny,odolná olejům,D+M

134 K 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % -0,15000 1 024,41 -153,66 dle SoD

PP Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m

Strana 28 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -167 639,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -167 639,26 21,00% -35 204,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -202 843,50

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 87 - D.1.01.4.4 - Objektové chlazení - změna způsobu připojení vnitřních chladících jednotek

Strana 29 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -167 639,26

734 - Armatury -271 889,26

PSV - Práce a dodávky PSV 104 250,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 104 250,00

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 87 - D.1.01.4.4 - Objektové chlazení - změna způsobu připojení vnitřních chladících jednotek

Strana 30 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -167 639,26

D 734 Armatury -271 889,26

151 K 722.4325.1227.30 EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 10, délka 300mm, vnitřní závity 3/4” kus -316,00000 739,08 -233 549,28 dle SoD

PP EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 10, délka 300mm, vnitřní závity 3/4”

P
Poznámka k položce:

EPDM, oplet nerez, koncovky poniklovaná mosaz, objímky nerez

152 K 722.4325.1234.30 EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 10, délka 300mm, vnitřní závity 5/4” kus -4,00000 1 405,46 -5 621,84 dle SoD

PP EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 10, délka 300mm, vnitřní závity 5/4”

P
Poznámka k položce:

EPDM, oplet nerez, koncovky poniklovaná mosaz, objímky nerez

153 K 722.4325.1248.30 EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 6, délka 300mm, vnitřní závity 6/4” kus -2,00000 1 754,41 -3 508,82 dle SoD

PP EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 6, délka 300mm, vnitřní závity 6/4”

P
Poznámka k položce:

EPDM, oplet nerez, koncovky poniklovaná mosaz, objímky nerez

154 K 722.4325.1260.30 EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 6, délka 300mm, vnitřní závity 2” kus -12,00000 2 434,11 -29 209,32 dle SoD

PP EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 6, délka 300mm, vnitřní závity 2”

P
Poznámka k položce:

EPDM, oplet nerez, koncovky poniklovaná mosaz, objímky nerez

D PSV Práce a dodávky PSV 104 250,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 104 250,00

2001 K 723180112 Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 15 m 208,50000 500,00 104 250,00 CS ÚRS 2020-01 -20%

PP Potrubí z vlnovcových trubek z nerezové oceli (EUROGW AISI 316) PN 0,5 DN 15

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 87 - D.1.01.4.4 - Objektové chlazení - změna způsobu připojení vnitřních chladících jednotek

Strana 31 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -908 076,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -908 076,26 21,00% -190 696,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 098 772,27

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 98 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace - skutečné provedení koncové prvky

Spoleřnost PK - GG + OHL ŽS

Strana 32 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Spoleřnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -908 076,26

D1 - 1. Zařízení MaR -156 126,01

    1.1 Zařízení 401 Díl - 1.1 Zařízení 401 Díl -4 750,01

    1.2 Zařízení 402 Díl - 1.2 Zařízení 402 Díl -30 964,82

    1.3 Zařízení 403 aku - 1.3 Zařízení 403 aku -4 750,01

    1.4 Zařízení 404 Amb - 1.4 Zařízení 404 Amb -3 436,22

    1.5 Zařízení 405 Dět - 1.5 Zařízení 405 Dět -3 436,22

    1.6 Zařízení 406 Dol - 1.6 Zařízení 406 Dol -3 436,22

    1.9 Zařízení 409 Pře - 1.9 Zařízení 409 Pře -3 436,22

    1.10 Zařízení 410 př - 1.10 Zařízení 410 př -1 406,52

    1.11 Zařízení 411 Ch - 1.11 Zařízení 411 Ch -3 879,56

    1.12 Zařízení 412 Ch - 1.12 Zařízení 412 Ch -3 436,22

    1.13 Zařízení 413 Hy - 1.13 Zařízení 413 Hy -3 436,22

    1.22 Okr. 430 - Regu - 1.22 Okr. 430 - Regu -72 951,39

    1.24 okr.470-475 Cen - 1.24 okr.470-475 Cen -9 994,83

    1.25 okr. 480-487 Te - 1.25 okr. 480-487 Te -6 811,55

1.23 okr. 441-444 Ch - 1.23 okr. 441-444 Ch -5 687,88

D11 - 7. Služby -746 262,37

ZL 98 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace - skutečné provedení koncové prvky

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Strana 33 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Spoleřnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -908 076,26

D D1 1. Zařízení MaR -156 126,01

D 1.1 Zařízení 401 Díl1.1 Zařízení 401 Díl -4 750,01

7 K 0.2-401/T4
Venkovní odporový snímač teploty IP 65,snímací prvek Ni1000/6180,rozsah -30až100°C. Dodávka a montáž 

do provozuschopného stavu.
kus -1,00000 1 313,79 -1 313,79 dle SoD

PP Venkovní odporový snímač teploty IP 65,snímací prvek Ni1000/6180,rozsah -30až100°C. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

8 K
0.2-401/T2,  0.2-

401
Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C kus -2,00000 1 333,05 -2 666,10 dle SoD

PP Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C

9 K
0.2-401/T2,  0.2-

4.1
Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16 kus -2,00000 240,66 -481,32 dle SoD

PP Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16

10 K
0.2-401/T2, 0.2-

401/
Návarek pro snímač teploty kus -2,00000 144,40 -288,80 dle SoD

PP Návarek pro snímač teploty

D 1.2 Zařízení 402 Díl1.2 Zařízení 402 Díl -30 964,82

25 K
0.2-402/T2, 0.2-

402/
Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C kus -2,00000 1 333,05 -2 666,10 dle SoD

PP Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C

26 K
0.2-402/T2, 0.2-

40.1
Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16 kus -2,00000 240,66 -481,32 dle SoD

PP Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16

27 K
0.2-402/T2, 0.2-

40.2
Návarek pro snímač teploty kus -2,00000 144,40 -288,80 dle SoD

PP Návarek pro snímač teploty

28 K 0.2-402/Y3
Regulační a vyvažovací ventil přímý, DN 15, včetně servopohonu 24V, proporcionální řízení 0-10V,včetně 

veškerého příslušenství. Dodávka a elektrické připojení MaRntáž dodávkou ÚT.
kus -3,00000 9 176,20 -27 528,60 dle SoD

PP
Regulační a vyvažovací ventil přímý, DN 15, včetně servopohonu 24V, proporcionální řízení 0-10V,včetně veškerého příslušenství. Dodávka a 

elektrické připojení MaRntáž dodávkou ÚT.

D 1.3 Zařízení 403 aku1.3 Zařízení 403 aku -4 750,01

46 K 0.1-403/T4
Venkovní odporový snímač teploty IP 65,snímací prvek Ni1000/6180,rozsah -30až100°C. Dodávka a montáž 

do provozuschopného stavu.
kus -1,00000 1 313,79 -1 313,79 dle SoD

PP Venkovní odporový snímač teploty IP 65,snímací prvek Ni1000/6180,rozsah -30až100°C. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

47 K
0.1-403/T2, 0.1-

403/
Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C kus -2,00000 1 333,05 -2 666,10 dle SoD

PP Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C

48 K
0.1-403/T2 ,0.1-

403/
Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16 kus -2,00000 240,66 -481,32 dle SoD

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 98 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace - skutečné provedení koncové prvky

Strana 34 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16

49 K
0.1-403/T2, 0.1-

40.1
Návarek pro snímač teploty kus -2,00000 144,40 -288,80 dle SoD

PP Návarek pro snímač teploty

D 1.4 Zařízení 404 Amb1.4 Zařízení 404 Amb -3 436,22

66 K
0.2-404/T2, 0.2-

404/
Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C kus -2,00000 1 333,05 -2 666,10 dle SoD

PP Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C

67 K
0.2-404/T2, 0.2-

40.1
Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16 kus -2,00000 240,66 -481,32 dle SoD

PP Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16

68 K
0.2-404/T2, 0.2-

40.2
Návarek pro snímač teploty kus -2,00000 144,40 -288,80 dle SoD

PP Návarek pro snímač teploty

D 1.5 Zařízení 405 Dět1.5 Zařízení 405 Dět -3 436,22

87 K
0.1-405/T2, 0.1-

405/
Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C kus -2,00000 1 333,05 -2 666,10 dle SoD

PP Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C

88 K
0.1-405/T2, 0.1-

40.1
Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16 kus -2,00000 240,66 -481,32 dle SoD

PP Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16

89 K
0.1-405/T2, 0.1-

40.2
Návarek pro snímač teploty kus -2,00000 144,40 -288,80 dle SoD

PP Návarek pro snímač teploty

D 1.6 Zařízení 406 Dol1.6 Zařízení 406 Dol -3 436,22

108 K
0.2-406/T2, 0.2-

406/
Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C kus -2,00000 1 333,05 -2 666,10 dle SoD

PP Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C

109 K
0.2-406/T2, 0.2-

40.1
Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16 kus -2,00000 240,66 -481,32 dle SoD

PP Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16

110 K
0.2-406/T2, 0.2-

40.2
Návarek pro snímač teploty kus -2,00000 144,40 -288,80 dle SoD

PP Návarek pro snímač teploty

D 1.9 Zařízení 409 Pře1.9 Zařízení 409 Pře -3 436,22

130 K
3.5-409/T2, 3.5-

409/
Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C kus -2,00000 1 333,05 -2 666,10 dle SoD

PP Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C

131 K
3.5-409/T2, 3.5-

40.1
Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16 kus -2,00000 240,66 -481,32 dle SoD

PP Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16

132 K
3.5-409/T2, 3.5-

40.2
Návarek pro snímač teploty kus -2,00000 144,40 -288,80 dle SoD

PP Návarek pro snímač teploty

D 1.10 Zařízení 410 př1.10 Zařízení 410 př -1 406,52

144 K 03.5-410/PH1
Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž 

do provozuschopného stavu.
kus -1,00000 1 406,52 -1 406,52 dle SoD

PP Spínač diferenčního tlaku, rozsah 30-500Pa, včetně odběrových trubiček a příslušenství. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

D 1.11 Zařízení 411 Ch1.11 Zařízení 411 Ch -3 879,56

151 K
0.1-411/T2, 0.1-

411/
Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C kus -2,00000 1 333,05 -2 666,10 dle SoD

Strana 35 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C

152 K
0.1-411/T2, 0.1-

41.1
Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16 kus -2,00000 240,66 -481,32 dle SoD

PP Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16

153 K
0.1-411/T2, 0.1-

41.2
Návarek pro snímač teploty kus -2,00000 144,40 -288,80 dle SoD

PP Návarek pro snímač teploty

163 K
0.1-411/PK1-8, 

0.1-4
Připojení signalizačního kontaktu protipožární klapky kus -2,00000 221,67 -443,34 dle SoD

PP Připojení signalizačního kontaktu protipožární klapky

D 1.12 Zařízení 412 Ch1.12 Zařízení 412 Ch -3 436,22

170 K
0.2-412/T2, 0.2-

412/
Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C kus -2,00000 1 333,05 -2 666,10 dle SoD

PP Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C

171 K
0.2-412/T2, 0.2-

41.1
Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16 kus -2,00000 240,66 -481,32 dle SoD

PP Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16

172 K
0.2-412/T2, 0.2-

41.2
Návarek pro snímač teploty kus -2,00000 144,40 -288,80 dle SoD

PP Návarek pro snímač teploty

D 1.13 Zařízení 413 Hy1.13 Zařízení 413 Hy -3 436,22

188 K
0.1-413/T2, 0.1-

413/
Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C kus -2,00000 1 333,05 -2 666,10 dle SoD

PP Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem 120mm, -30 ... +150 ° C

189 K
0.1-413/T2, 0.1-

41.1
Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16 kus -2,00000 240,66 -481,32 dle SoD

PP Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16

190 K
0.1-413/T2, 0.1-

41.2
Návarek pro snímač teploty kus -2,00000 144,40 -288,80 dle SoD

PP Návarek pro snímač teploty

D 1.22 Okr. 430 - Regu1.22 Okr. 430 - Regu -72 951,39

224 K DTX.XXX

Rozvaděčová skříň do podhledu pro pokojový regulátor (regulátor je specifikován v části "Řídící systém 

umístěný v rozváděčích") , včetně výzbroje (DIN lišta, 1x jistič, 1x pomocné relé, 1x Transformátor 

230V/24VAC, 5x kabelové průchodky, 15x svorky, přísl

kus -12,00000 3 940,38 -47 284,56 dle SoD

PP

Rozvaděčová skříň do podhledu pro pokojový regulátor (regulátor je specifikován v části "Řídící systém umístěný v rozváděčích") , včetně 

výzbroje (DIN lišta, 1x jistič, 1x pomocné relé, 1x Transformátor 230V/24VAC, 5x kabelové průchodky, 15x svorky, příslušenství). Dodávka a 

montáž do provozuschopného stavu.

226 K X.XXX/T1
Prostorové čidlo teploty, měřící rozsah 0-40°C, snímač NTC 10k ohmů, včetně montážního příslušenství. 

Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
kus -6,00000 1 804,37 -10 826,22 dle SoD

PP
Prostorové čidlo teploty, měřící rozsah 0-40°C, snímač NTC 10k ohmů, včetně montážního příslušenství. Dodávka a montáž do 

provozuschopného stavu.

227 K X.XXX/T1.1
Prostorové čidlo teploty se zvýšenou odolností proti mechanickému poškození, měřící rozsah 0-40°C, snímač 

NTC 10k ohmů, včetně montážního příslušenství. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
kus -3,00000 2 988,09 -8 964,27 dle SoD

PP
Prostorové čidlo teploty se zvýšenou odolností proti mechanickému poškození, měřící rozsah 0-40°C, snímač NTC 10k ohmů, včetně 

montážního příslušenství. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

228 K X.XXX/T2
Prostorové čidlo teploty se zvýšenou odolností proti mechanickému poškození, krytí min. IP44, měřící rozsah 0-

40°C, výstup 0-10V, včetně montážního příslušenství. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
kus -3,00000 1 958,78 -5 876,34 dle SoD

PP
Prostorové čidlo teploty se zvýšenou odolností proti mechanickému poškození, krytí min. IP44, měřící rozsah 0-40°C, výstup 0-10V, včetně 

montážního příslušenství. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

D 1.24 okr.470-475 Cen1.24 okr.470-475 Cen -9 994,83

234 K
0.4-470/PL1, 0.4-

470

Regulátor tlaku vlnovcový s vlnovcem z bronzu, T - průmyslový s rozsahem 63 až 630 kPa. Včetně zkušebního 

ventilu, návarku a veškerého montážního příslušenství. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
kus -2,00000 3 307,04 -6 614,08 dle SoD

Strana 36 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Regulátor tlaku vlnovcový s vlnovcem z bronzu, T - průmyslový s rozsahem 63 až 630 kPa. Včetně zkušebního ventilu, návarku a veškerého 

montážního příslušenství. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

237 K 0.4-470/HL1 Optická signalizace poruchy prostorová 230Vac kus -1,00000 2 164,74 -2 164,74 dle SoD

PP Optická signalizace poruchy prostorová 230Vac

238 K 0.4-470/HA1 Akustická signalizace poruchy prostorová 230Vac kus -1,00000 1 216,01 -1 216,01 dle SoD

PP Akustická signalizace poruchy prostorová 230Vac

D 1.25 okr. 480-487 Te1.25 okr. 480-487 Te -6 811,55

264 K 0.3-483/P1

Nerezový průmyslový snímač tlaku pro nízké tlaky, rozsahy od 0 ... 100 mbar do 0 ... 40 bar, přesnost: 0,1 / 

0,25 / 0,35 %, tlaková přípojka G 1/2" čelní od 100 mbar . Kabel 10m. Dodávka a montáž do 

provozuschopného stavu.

kus -1,00000 6 811,55 -6 811,55 dle SoD

PP
Nerezový průmyslový snímač tlaku pro nízké tlaky, rozsahy od 0 ... 100 mbar do 0 ... 40 bar, přesnost: 0,1 / 0,25 / 0,35 %, tlaková přípojka G 

1/2" čelní od 100 mbar . Kabel 10m. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

D 1.23 okr. 441-444 Ch1.23 okr. 441-444 Ch -5 687,88

232 K
0.4-441/T1, 0.4-

442/

Prostorový odporový snímač teploty do interiéru IP 30,snímací prvek Ni1000/6180,rozsah -30až100°C. 

Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
kus -6,00000 947,98 -5 687,88 dle SoD

PP
Prostorový odporový snímač teploty do interiéru IP 30,snímací prvek Ni1000/6180,rozsah -30až100°C. Dodávka a montáž do 

provozuschopného stavu.

D D11 7. Služby -746 262,37

410 K Pol723 Softwarové vybavení řídícího systému v rozsahu I/O, viz. kapitola 3. Řídící systém umístěný v rozváděči I/O -1 223,00000 351,45 -429 823,35 dle SoD

PP Softwarové vybavení řídícího systému v rozsahu I/O, viz. kapitola 3. Řídící systém umístěný v rozváděči

412 K Pol725
Doplnění vizualizačního programu centrálního dispečinku o regulovanou technologii VZT, ÚT a Chlazení 

(grafická schémata, generování adres, zpracování dat do bilancí a provozního deníku)
I/O -1 223,00000 258,74 -316 439,02 dle SoD

PP
Doplnění vizualizačního programu centrálního dispečinku o regulovanou technologii VZT, ÚT a Chlazení (grafická schémata, generování adres, 

zpracování dat do bilancí a provozního deníku)

Strana 37 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 287,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 287,48 21,00% 9 720,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 007,85

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 100 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechika - doplnění zdravotnických kamer

Strana 38 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 46 287,48

D1 - 1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN 2 464,92

D3 - 3 - CCTV IP - autonomní malé systémy pro oddělení 5 882,03

PSV - Práce a dodávky PSV 37 940,53

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 37 940,53

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 100 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechika - doplnění zdravotnických kamer

Strana 39 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 287,48

D D1 1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN 2 464,92
112 K R220020120 Montáž kabelu UTP m 167,00000 14,76 2 464,92 inviduální kalkulace

PP Montáž kabelu UTP

D D3 3 - CCTV IP - autonomní malé systémy pro oddělení 5 882,03
304 K R220020410.6 Montáž kamery vnitřní kus 7,00000 442,86 3 100,02 inviduální kalkulace

PP Montáž kamery vnitřní

305 K R220020410.7 Kamerová zkouška za přítomnosti uživatele hod 7,00000 397,43 2 782,01 inviduální kalkulace

PP Kamerová zkouška za přítomnosti uživatele

D PSV Práce a dodávky PSV 37 940,53

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 37 940,53

2001 K Nová položka 1 DS-2CD2186G2-I - 2,8mm - 8 Mpx, IP dome kamera, f2.8mm, WDR, EXIR 30m, AcuSense ks 7,00000 5 239,00 36 673,00 inviduální kalkulace

PP DS-2CD2186G2-I - 2,8mm - 8 Mpx, IP dome kamera, f2.8mm, WDR, EXIR 30m, AcuSense

2002 K nová položka 2 Kabel U/UTP, kat. 5E, 4-pár 24AWG, LSZH, Dca-s2,d2,a1 m 167,00000 7,59 1 267,53 inviduální kalkulace

PP Kabel U/UTP, kat. 5E, 4-pár 24AWG, LSZH, Dca-s2,d2,a1

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 100 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechika - doplnění zdravotnických kamer

Strana 40 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -138 751,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -138 751,77 21,00% -29 137,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -167 889,64

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 102 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - atika odpočet zdvojených položek

Strana 41 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -138 751,77

PSV -  Práce a dodávky PSV -138 751,77

    762 - Konstrukce tesařské -138 751,77

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 102 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - atika odpočet zdvojených položek

Strana 42 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -138 751,77

D PSV  Práce a dodávky PSV -138 751,77

D 762 Konstrukce tesařské -138 751,77

247 K 762441112R00 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním m2 -254,16000 136,26 -34 631,84 dle SoD

PP Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním

248 K 60726017.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm m2 -279,57600 339,52 -94 921,64 dle SoD

PP Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm

252 K 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % -4,86178 1 891,96 -9 198,29 dle SoD

PP Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 102 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - atika odpočet zdvojených položek

Strana 43 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -75 417,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -75 417,10 21,00% -15 837,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -91 254,69

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 119 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - skutečné provedení zrcadel

Strana 44 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -75 417,10

PSV -  Práce a dodávky PSV -75 417,10

    767 - Konstrukce zámečnické -75 417,10

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 119 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - skutečné provedení zrcadel

Strana 45 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -75 417,10

D PSV  Práce a dodávky PSV -75 417,10

D 767 Konstrukce zámečnické -75 417,10

2001 K nová položka 1 D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 600x600mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem kus 61,00000 799,48 48 768,28
cena v místě a čase 

obvyklá
PP D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 600x600mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem

2002 K nová položka 2 D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 600x800mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem kus 68,00000 1 065,97 72 485,96
cena v místě a čase 

obvyklá
PP D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 600x800mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem

2003 K Nová položka 3 D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 600x900mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem kus 7,00000 1 199,22 8 394,54
cena v místě a čase 

obvyklá
PP D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 600x900mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem

2004 K nová položka 4 D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 800x800mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem kus 2,00000 1 421,30 2 842,60
cena v místě a čase 

obvyklá
PP D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 800x800mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem

2005 K nová položka 5 D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 1560x800mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem kus 1,00000 2 771,53 2 771,53
cena v místě a čase 

obvyklá
PP D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 1560x800mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem

2006 K nová položka 6 D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 1700x1000mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem kus 2,00000 3 775,33 7 550,66
cena v místě a čase 

obvyklá
PP D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 1700x1000mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem

2007 K nová položka 7 D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 2200x1000 mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem kus 1,00000 4 885,72 4 885,72
cena v místě a čase 

obvyklá
PP D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 2200x1000 mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem

2008 K nová položka 8 D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 2600x1000 mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem kus 1,00000 5 774,03 5 774,03
cena v místě a čase 

obvyklá
PP D+M Zrcadlo v keramickém obkladě: 2600x1000 mm, bez podkladního skla, podloženo distancemi a tmelem

2009 K nová položka 9 Zrcadlo pro imobilní sklopné: 400x600 mm kus 3,00000 2 873,21 8 619,63
cena v místě a čase 

obvyklá
PP Zrcadlo pro imobilní sklopné: 400x600 mm

1062 K Z/024

Zrcadlo pro imobilní: zrcadlo v hliníkovém rámu, sklopné pro použití v hygienickcýh zařízeních pro imobilní 

osoby. Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy 

zůstanou přichyceny k fólii. Osadit v ose

kus -2,00000 4 190,09 -8 380,18 dle SoD

PP

Zrcadlo pro imobilní: zrcadlo v hliníkovém rámu, sklopné pro použití v hygienickcýh zařízeních pro imobilní osoby. Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní 

strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Osadit v ose umyvadla, spodní hrana pro 

použití imobilní i běžnou osobou. Sklopná páka nevystupující do prostoru. Rozměr zrcadla: 500x 700mm.,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1063 K Z/025

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. 

trvale pružným tmelem.  Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití 

skla, střepy zůstanou přichyceny k fóli

kus -19,00000 1 333,68 -25 339,92 dle SoD

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 119 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - skutečné provedení zrcadel

Strana 46 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. trvale pružným tmelem. Zrcadlo 

tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Zrcadlo umístit do líce 

obkladu - podložit sklem cca tl. 3mm. Umístění dle projektu interieru. Rozměr zrcadla: 600x900mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1064 K Z/026

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. 

trvale pružným tmelem.  Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití 

skla, střepy zůstanou přichyceny k fóli

kus -2,00000 3 331,63 -6 663,26 dle SoD

PP

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. trvale pružným tmelem. Zrcadlo 

tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Zrcadlo umístit do líce 

obkladu - podložit sklem cca tl. 3mm. Umístění dle projektu interieru. Rozměr zrcadla:1500x900mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1100 K Z/120

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. 

trvale pružným tmelem.  Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití 

skla, střepy zůstanou přichyceny k fóli

kus -43,00000 1 333,68 -57 348,24 dle SoD

PP

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. trvale pružným tmelem. Zrcadlo 

tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Zrcadlo umístit do líce 

obkladu - podložit sklem cca tl. 3mm. Umístění dle projektu interieru. Rozměr zrcadla: 600x900mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1101 K Z/121

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. 

trvale pružným tmelem.  Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití 

skla, střepy zůstanou přichyceny k fóli

kus -2,00000 3 331,63 -6 663,26 dle SoD

PP

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. trvale pružným tmelem. Zrcadlo 

tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Zrcadlo umístit do líce 

obkladu - podložit sklem cca tl. 3mm. Umístění dle projektu interieru. Rozměr zrcadla:1500x900mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1102 K Z/122

Zrcadlo pro imobilní: zrcadlo v hliníkovém rámu, sklopné pro použití v hygienickcýh zařízeních pro imobilní 

osoby. Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy 

zůstanou přichyceny k fólii. Osadit v ose

kus -3,00000 4 190,09 -12 570,27 dle SoD

PP

Zrcadlo pro imobilní: zrcadlo v hliníkovém rámu, sklopné pro použití v hygienickcýh zařízeních pro imobilní osoby. Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní 

strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Osadit v ose umyvadla, spodní hrana pro 

použití imobilní i běžnou osobou. Sklopná páka nevystupující do prostoru. Rozměr zrcadla: 500x 700mm.,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1142 K Z/218

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. 

trvale pružným tmelem.  Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití 

skla, střepy zůstanou přichyceny k fóli

kus -39,00000 1 333,68 -52 013,52 dle SoD

PP

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. trvale pružným tmelem. Zrcadlo 

tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Zrcadlo umístit do líce 

obkladu - podložit sklem cca tl. 3mm. Umístění dle projektu interieru. Rozměr zrcadla: 600x900mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1143 K Z/219

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. 

trvale pružným tmelem.  Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití 

skla, střepy zůstanou přichyceny k fóli

kus -2,00000 3 331,63 -6 663,26 dle SoD

PP

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. trvale pružným tmelem. Zrcadlo 

tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Zrcadlo umístit do líce 

obkladu - podložit sklem cca tl. 3mm. Umístění dle projektu interieru. Rozměr zrcadla:1500x900mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1144 K Z/220

Zrcadlo pro imobilní: zrcadlo v hliníkovém rámu, sklopné pro použití v hygienickcýh zařízeních pro imobilní 

osoby. Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy 

zůstanou přichyceny k fólii. Osadit v ose

kus -2,00000 4 190,09 -8 380,18 dle SoD

PP

Zrcadlo pro imobilní: zrcadlo v hliníkovém rámu, sklopné pro použití v hygienickcýh zařízeních pro imobilní osoby. Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní 

strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Osadit v ose umyvadla, spodní hrana pro 

použití imobilní i běžnou osobou. Sklopná páka nevystupující do prostoru. Rozměr zrcadla: 500x 700mm.,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1183 K Z/320

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. 

trvale pružným tmelem.  Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití 

skla, střepy zůstanou přichyceny k fóli

kus -22,00000 1 333,68 -29 340,96 dle SoD

PP

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. trvale pružným tmelem. Zrcadlo 

tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Zrcadlo umístit do líce 

obkladu - podložit sklem cca tl. 3mm. Umístění dle projektu interieru. Rozměr zrcadla: 600x900mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

Strana 47 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1184 K Z/321

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. 

trvale pružným tmelem.  Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití 

skla, střepy zůstanou přichyceny k fóli

kus -3,00000 3 331,63 -9 994,89 dle SoD

PP

Zrcadlo v keramickém obkladě: zrcadlo lepené do keramického obkladu. Spáru vyplnit spárovací hmotou resp. trvale pružným tmelem. Zrcadlo 

tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Zrcadlo umístit do líce 

obkladu - podložit sklem cca tl. 3mm. Umístění dle projektu interieru. Rozměr zrcadla:1500x900mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1185 K Z/322

Zrcadlo pro imobilní: zrcadlo v hliníkovém rámu, sklopné pro použití v hygienickcýh zařízeních pro imobilní 

osoby. Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy 

zůstanou přichyceny k fólii. Osadit v ose

kus -3,00000 4 190,09 -12 570,27 dle SoD

PP

Zrcadlo pro imobilní: zrcadlo v hliníkovém rámu, sklopné pro použití v hygienickcýh zařízeních pro imobilní osoby. Zrcadlo tl. 4mm, ze spodní 

strany opatřené bezpečnostní fólií - pokud dojde k rozbití skla, střepy zůstanou přichyceny k fólii. Osadit v ose umyvadla, spodní hrana pro 

použití imobilní i běžnou osobou. Sklopná páka nevystupující do prostoru. Rozměr zrcadla: 500x 700mm.,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1247 K 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % -0,01666 94 948,39 -1 581,84 dle SoD

PP Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

Strana 48 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 765,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -9 765,60 21,00% -2 050,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -11 816,38

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 128 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 49 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -9 765,60

D1 - 1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN -9 765,60

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 128 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 50 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 765,60

D D1 1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN -9 765,60
141 K R220020325 Požární ucpávka certifikovaná do 200x200 kus -20,00000 488,28 -9 765,60 dle SoD

PP Požární ucpávka certifikovaná do 200x200

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 128 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 51 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 765,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -9 765,60 21,00% -2 050,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -11 816,38

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 132 - D.1.01.4.8 - EPS a evakuační rozhlas - skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 52 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -9 765,60

M22-1 - SLP montáže-elektrická požární signalizace -9 765,60

    D2 - Propojení ústředen EPS -9 765,60

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 132 - D.1.01.4.8 - EPS a evakuační rozhlas - skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 53 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 765,60

D M22-1 SLP montáže-elektrická požární signalizace -9 765,60

D D2 Propojení ústředen EPS -9 765,60

154 K R220730590 Požární ucpávka certifikovaná do 200x200 kus -20,00000 488,28 -9 765,60 dle SoD

PP Požární ucpávka certifikovaná do 200x200

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 132 - D.1.01.4.8 - EPS a evakuační rozhlas - skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 54 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 369,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 369,00 21,00% 8 477,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 846,49

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 142 - D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení, úprava neklidových pokojů - čalounění oken

Strana 55 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40 369,00

PSV - Práce a dodávky PSV 40 369,00

    766 - Konstrukce truhlářské 40 369,00

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 142 - D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení, úprava neklidových pokojů - čalounění oken

Strana 56 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 369,00

D PSV Práce a dodávky PSV 40 369,00

D 766 Konstrukce truhlářské 40 369,00

2001 K nová položka 1 Obložení oken - 1.NP, 2x840x190, 2x1565x190 mm kpl 1,00000 4 950,00 4 950,00
cena v místě a čase 

obvyklá
PP Obložení oken - 1.NP, 2x840x190, 2x1565x190 mm

2002 K nová položka 2 Obložení oken - 2.NP, 2x845x210, 2x1580x190 mm kpl 1,00000 4 950,00 4 950,00
cena v místě a čase 

obvyklá
PP Obložení oken - 2.NP, 2x845x210, 2x1580x190 mm

2003 K nová položka 3 Obložení obložek 1.NP kpl 1,00000 5 170,00 5 170,00
cena v místě a čase 

obvyklá
PP Obložení obložek 1.NP

2004 K nová položka 4 Obložení obložek 2.NP kpl 1,00000 5 170,00 5 170,00
cena v místě a čase 

obvyklá
PP Obložení obložek 2.NP

2005 K nová položka 5 Montáž kpl 1,00000 20 129,00 20 129,00
cena v místě a čase 

obvyklá
PP Montáž

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 142 - D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení, úprava neklidových pokojů - čalounění oken

Strana 57 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -285 574,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -285 574,72 21,00% -59 970,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -345 545,41

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 152 - D.1.01.4.2 Vzduchotechnika a klimatizace , skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 58 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -285 574,72

M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení -285 574,72

    D1 - Zařízení č. 401  Dílny a fyzioterapie -10 492,26

    D2 - Zařízení č. 402 Dílny a fyzioterapie - ZÁZEMÍ -33 475,31

    D3 - Zařízení č. 403 Akutní péče a oddělení detoxikace -55 184,35

    D4 - Zařízení č. 404 Ambulantní část -14 089,62

    D5 - Zařízení č. 405 Dětská lůžková jednotka -50 054,00

    D6 - Zařízení č. 406 Doléčovací lůžková jednotka a oddělení léčby závislostí -44 512,65

    D9 - Zařízení č. 409 Přednáškový sál -5 087,16

    D10 - Zařízení č. 410 Přednáškový sál - hygienické zázemí -2 554,94

    D11 - Zařízení č. 411 Chodby - Z -29 557,75

    D12 - Zařízení č. 412 Chodby - V -20 604,17

    D13 - Zařízení č. 413 Hygienické prostory -10 742,05

    D14 - Zařízení č. 415 Kuřárny -4 451,26

    D15 - Zařízení č. 416 Odpady -1 907,68

    D16 - Zařízení č. 417 Havarijní větrání strojovny chlazení -2 861,52

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 152 - D.1.01.4.2 Vzduchotechnika a klimatizace , skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 59 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -285 574,72

D M24 Montáže vzduchotechnických zařízení -285 574,72

D D1 Zařízení č. 401  Dílny a fyzioterapie -10 492,26

46 K Pol19 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -6,00000 1 748,71 -10 492,26 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D2 Zařízení č. 402 Dílny a fyzioterapie - ZÁZEMÍ -33 475,31

95 K Pol26 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -11,00000 3 043,21 -33 475,31 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D3 Zařízení č. 403 Akutní péče a oddělení detoxikace -55 184,35

160 K Pol35 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -23,50000 2 348,27 -55 184,35 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D4 Zařízení č. 404 Ambulantní část -14 089,62

199 K Pol35 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -6,00000 2 348,27 -14 089,62 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D5 Zařízení č. 405 Dětská lůžková jednotka -50 054,00

257 K Pol51 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -29,00000 1 726,00 -50 054,00 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D6 Zařízení č. 406 Doléčovací lůžková jednotka a oddělení léčby závislostí -44 512,65

316 K Pol59 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -35,00000 1 271,79 -44 512,65 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D9 Zařízení č. 409 Přednáškový sál -5 087,16

341 K Pol59 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -4,00000 1 271,79 -5 087,16 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D10 Zařízení č. 410 Přednáškový sál - hygienické zázemí -2 554,94

361 K Pol66 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -2,00000 1 277,47 -2 554,94 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D11 Zařízení č. 411 Chodby - Z -29 557,75

451 K Pol76 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -27,40000 1 078,75 -29 557,75 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 152 - D.1.01.4.2 Vzduchotechnika a klimatizace , skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 60 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D12 Zařízení č. 412 Chodby - V -20 604,17

526 K Pol82 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -19,00000 1 084,43 -20 604,17 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D13 Zařízení č. 413 Hygienické prostory -10 742,05

569 K Pol89 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -11,00000 976,55 -10 742,05 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D14 Zařízení č. 415 Kuřárny -4 451,26

579 K Pol59 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -2,00000 1 271,79 -2 543,58 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

590 K Pol92 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -2,00000 953,84 -1 907,68 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D15 Zařízení č. 416 Odpady -1 907,68

616 K Pol92 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -2,00000 953,84 -1 907,68 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

D D16 Zařízení č. 417 Havarijní větrání strojovny chlazení -2 861,52

628 K Pol92 Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm m2 -3,00000 953,84 -2 861,52 dle SoD

PP Protipožární ucpávka rozvodů VZT včetně stěrky vč. montáže, minerální plsť 25mm

Strana 61 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 640,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 640,63 21,00% -764,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 405,16

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 155 - D.1.01.4.5, D.1.01.4.6, D.1.01.4.8 - skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 62 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -3 640,63

3 - Instalační materiál -33 193,96

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 155 - D.1.01.4.5, D.1.01.4.6, D.1.01.4.8 - skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 63 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 640,63

2001 K nová položka 1 Skutečné provedení požárních ucpávek Silnoproud kpl 1,00000 29 553,33 29 553,33
cena v místě a čase 

obvyklá
PP Skutečné provedení požárních ucpávek Silnoproud

P
Poznámka k položce:

viz. samostatný výpočet kalkulace ZL

D 3 Instalační materiál -33 193,96
200142K Pol540 Požární ucpávka protipožární pěna kus -20,00000 61,32 -1 226,40 dle SoD

PP Požární ucpávka protipožární pěna

P
Poznámka k položce:

kalkulovaný rozměr 100x100, tl. 150

200143K Pol541 Požární ucpávka protipožární pěna kus -40,00000 122,64 -4 905,60 dle SoD

PP Požární ucpávka protipožární pěna

P
Poznámka k položce:

kalkulovaný rozměr 100x200, tl. 150

200144K Pol542 Požární ucpávka malta kus -10,00000 899,34 -8 993,40 dle SoD

PP Požární ucpávka malta

P
Poznámka k položce:

kalkulovaný rozměr 600x250, tl. 300

200145K Pol543 Požární ucpávka tvarovky (rozebiratelná) kus -4,00000 1 062,85 -4 251,40 dle SoD

PP Požární ucpávka tvarovky (rozebiratelná)

P
Poznámka k položce:

kalkulovaný rozměr 600x250, tl. 300

200146K 210020912 Požární ucpávka protipožární pěna,průchod stropem kus -20,00000 44,29 -885,80 dle SoD

PP Požární ucpávka protipožární pěna,průchod stropem

P
Poznámka k položce:

kalkulovaný rozměr 100x100, tl. 150

200147K 210020912.1 Požární ucpávka protipožární pěna,průchod stropem kus -40,00000 88,57 -3 542,80 dle SoD

PP Požární ucpávka protipožární pěna,průchod stropem

P
Poznámka k položce:

kalkulovaný rozměr 100x200, tl. 150

200148K 210020912.2 Požární ucpávka protipožární pěna,průchod stropem kus -10,00000 620,00 -6 200,00 dle SoD

PP Požární ucpávka protipožární pěna,průchod stropem

P
Poznámka k položce:

kalkulovaný rozměr 600x250, tl. 300

200149K 210020912.1.1 Požární ucpávka tvarovky (rozebiratelná) kus -4,00000 797,14 -3 188,56 dle SoD

PP Požární ucpávka tvarovky (rozebiratelná)

P
Poznámka k položce:

kalkulovaný rozměr 600x250, tl. 300

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 155 - D.1.01.4.5, D.1.01.4.6, D.1.01.4.8 - skutečné provedení požárních ucpávek

Strana 64 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 221,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -21 221,24 21,00% -4 456,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 677,70

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 162 - D.1.201. - SO 201 Sadové a venkovní úpravy, skutečný stav dodávaných stromků

Strana 65 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -21 221,24

D1 - DODÁVKA -21 221,24

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 162 - D.1.201. - SO 201 Sadové a venkovní úpravy, skutečný stav dodávaných stromků

Strana 66 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 221,24

D D1 DODÁVKA -21 221,24
38 K 001 javor kapadocký-Acer cappadocicum obv.km. 16- 18 cm ZB(zemní bal) kus -1,00000 6 608,76 -6 608,76 dle SoD

PP javor kapadocký-Acer cappadocicum obv.km. 16- 18 cm ZB(zemní bal)

39 K 002 javor mléč-Acer platanoides  "Olmsted"  obv.km. 16- 18 cm ZB kus -4,00000 4 185,55 -16 742,20 dle SoD

PP javor mléč-Acer platanoides "Olmsted" obv.km. 16- 18 cm ZB

40 K 003 javor mléč-Acer platanoides "Royal Red" obv.km. 16- 18 cm ZB kus -5,00000 5 019,03 -25 095,15 dle SoD

PP javor mléč-Acer platanoides "Royal Red" obv.km. 16- 18 cm ZB

41 K 004 platan javorolistý - Platanus x acerifolia "Huissen" obv.km. 16- 18 cm ZB kus -7,00000 3 357,75 -23 504,25 dle SoD

PP platan javorolistý - Platanus x acerifolia "Huissen" obv.km. 16- 18 cm ZB

42 K 005 třešeň -  Prunus "Accolade" obv.km.16-18cm ZB kus -4,00000 5 019,03 -20 076,12 dle SoD

PP třešeň - Prunus "Accolade" obv.km.16-18cm ZB

43 K 006 dub letní-Quercus robur "Fastigiata Koster"  obv.km.16-18cm ZB kus -2,00000 5 882,03 -11 764,06 dle SoD

PP dub letní-Quercus robur "Fastigiata Koster" obv.km.16-18cm ZB

2001 K nová položka 1 javor kapadocký-Acer cappadocicum obv.km. 14- 16 cm ZB(zemní bal) kus 1,00000 4 713,50 4 713,50 individuální kalkulace

PP javor kapadocký-Acer cappadocicum obv.km. 14- 16 cm ZB(zemní bal)

2002 K nová položka 2 javor mléč-Acer platanoides  "Olmsted"  obv.km. 14- 16 cm ZB kus 4,00000 3 488,10 13 952,40 individuální kalkulace

PP javor mléč-Acer platanoides "Olmsted" obv.km. 14- 16 cm ZB

2003 K nová položka 3 javor mléč-Acer platanoides "Royal Red" obv.km. 14- 16 cm ZB kus 5,00000 4 713,50 23 567,50 individuální kalkulace

PP javor mléč-Acer platanoides "Royal Red" obv.km. 14- 16 cm ZB

2004 K nová položka 4 platan javorolistý - Platanus x acerifolia "Huissen" obv.km. 14- 16 cm ZB kus 7,00000 2 746,70 19 226,90 individuální kalkulace

PP platan javorolistý - Platanus x acerifolia "Huissen" obv.km. 14- 16 cm ZB

2005 K nová položka 5 třešeň -  Prunus "Accolade" obv.km.14-16cm ZB kus 4,00000 3 135,00 12 540,00 individuální kalkulace

PP třešeň - Prunus "Accolade" obv.km.14-16cm ZB

2006 K nová položka 6 dub letní-Quercus robur "Fastigiata Koster"  obv.km.14-16cm ZB kus 2,00000 4 284,50 8 569,00 individuální kalkulace

PP dub letní-Quercus robur "Fastigiata Koster" obv.km.14-16cm ZB

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 162 - D.1.201. - SO 201 Sadové a venkovní úpravy, skutečný stav dodávaných stromků

Strana 67 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -954 718,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -954 718,31 21,00% -200 490,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 155 209,16

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 164 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace skutečně provedené práce - kabely a elektroinstalační práce

Strana 68 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -954 718,31

4 - Kabely a vodiče 93 210,45

D10 - 6. Elektroinstalační materiál -633 155,66

D9 - 5. Kabely -414 773,10

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 164 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace skutečně provedené práce - kabely a elektroinstalační práce

Strana 69 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -954 718,31

D 4 Kabely a vodiče 93 210,45
200199K 210810041 Kabel CYKY, 2x1,5,pevně uložený m 2 020,00000 20,67 41 753,40 dle SoD

PP Kabel CYKY, 2x1,5,pevně uložený

200203K 210810055 Kabel CYKY, 5x1,5,pevně uložený m 270,00000 20,67 5 580,90 dle SoD

PP Kabel CYKY, 5x1,5,pevně uložený

200205K 210810056 Kabel CYKY, 5x2,5,pevně uložený m 191,00000 20,67 3 947,97 dle SoD

PP Kabel CYKY, 5x2,5,pevně uložený

200210K 210810054.1 Kabel CYKY, 5x10,pevně uložený m 57,00000 23,62 1 346,34 dle SoD

PP Kabel CYKY, 5x10,pevně uložený

2001 K nová položka 1 kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný 2x1 m 2 020,00000 8,20 16 564,00 individuální kalkulace

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný 2x1

2002 K nová položka 2 kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 5x1,5 m 270,00000 29,01 7 832,70 individuální kalkulace

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 5x1,5

2003 K nová položka 3 kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 5x2,5 m 191,00000 42,55 8 127,05 individuální kalkulace

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 5x2,5

2004 K nová položka 4 kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 5x10 m 57,00000 141,37 8 058,09 individuální kalkulace

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 5x10

D D10 6. Elektroinstalační materiál -633 155,66

400 K Pol713 Kabelový žlab 250/50 kovový, pozinkovaný, včetně tvarových dílů vík, podpěr a montážního příslušenství m -143,50000 616,68 -88 493,58 dle SoD

PP Kabelový žlab 250/50 kovový, pozinkovaný, včetně tvarových dílů vík, podpěr a montážního příslušenství

401 K Pol714 Kabelový žlab 125/100 kovový, pozinkovaný, včetně tvarových dílů vík, podpěr a montážního příslušenství m -245,00000 439,49 -107 675,05 dle SoD

PP Kabelový žlab 125/100 kovový, pozinkovaný, včetně tvarových dílů vík, podpěr a montážního příslušenství

402 K Pol715 Kabelový žlab 125/50 kovový, pozinkovaný, včetně tvarových dílů vík, podpěr a montážního příslušenství m -337,39000 386,29 -130 330,38 dle SoD

PP Kabelový žlab 125/50 kovový, pozinkovaný, včetně tvarových dílů vík, podpěr a montážního příslušenství

403 K Pol716 Kabelový žlab 62/50 kovový, pozinkovaný, včetně tvarových dílů vík, podpěr a montážního příslušenství m -264,00000 320,46 -84 601,44 dle SoD

PP Kabelový žlab 62/50 kovový, pozinkovaný, včetně tvarových dílů vík, podpěr a montážního příslušenství

404 K Pol717 Elektroinstalační trubka šedá průměr 25mm, včetně kolen vývodek a úchytného materiálu m -43,00000 55,06 -2 367,58 dle SoD

PP Elektroinstalační trubka šedá průměr 25mm, včetně kolen vývodek a úchytného materiálu

405 K Pol718 Elektroinstalační trubka šedá průměr 32mm, včetně kolen vývodek a úchytného materiálu m -857,00000 59,62 -51 094,34 dle SoD

PP Elektroinstalační trubka šedá průměr 32mm, včetně kolen vývodek a úchytného materiálu

406 K Pol719
Instalační trubka plastová, ohebná průměr 25mm, včetně úchytného materiálu a veškerého montážního 

příslušenství
m -2 443,00000 53,03 -129 552,29 dle SoD

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 164 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace skutečně provedené práce - kabely a elektroinstalační práce

Strana 70 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Instalační trubka plastová, ohebná průměr 25mm, včetně úchytného materiálu a veškerého montážního příslušenství

407 K Pol720 Elektroinstalační svorkovnicová krabice m -214,00000 155,22 -33 217,08 dle SoD

PP Elektroinstalační svorkovnicová krabice

408 K Pol721 Elektroinstalační trubka šedá průměr 25mm, včetně kolen vývodek a úchytného materiálu - UV odolná m -86,00000 67,72 -5 823,92 dle SoD

PP Elektroinstalační trubka šedá průměr 25mm, včetně kolen vývodek a úchytného materiálu - UV odolná

D D9 5. Kabely -414 773,10
382 K Pol695 kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný 4x1 m -2 917,00000 31,54 -92 002,18 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný 4x1

383 K Pol696 kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný 7x1 m -1 162,00000 39,27 -45 631,74 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný 7x1

384 K Pol697 kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 3x1,5 m -136,00000 30,91 -4 203,76 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 3x1,5

385 K Pol698 kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový stíněný 4x4 m -43,00000 117,19 -5 039,17 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový stíněný 4x4

386 K Pol699 kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový  4x4 m -79,00000 64,48 -5 093,92 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 4x4

387 K Pol700 kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 4x1,5 m -16,00000 35,97 -575,52 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 4x1,5

388 K Pol701 kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 4x2,5 m -215,00000 47,37 -10 184,55 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 4x2,5

391 K Pol704 kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 4x10 m -5,00000 128,44 -642,20 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 4x10

392 K Pol705 kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný m 550,00000 36,10 19 855,00 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační stíněný

393 K Pol706 kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 komunikační stíněný 2x2x0,8 m 2 561,00000 38,48 98 547,28 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 komunikační stíněný 2x2x0,8

394 K Pol707 kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 komunikační stíněný 4x2x0,8 m -5 736,00000 68,53 -393 088,08 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 komunikační stíněný 4x2x0,8

395 K Pol708 kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 silový 3x1,5 m 1 082,00000 38,48 41 635,36 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 silový 3x1,5

396 K Pol709 kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 silový 4x1,5 m -131,00000 43,42 -5 688,02 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 silový 4x1,5

397 K Pol710 kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 silový 4x2,5 m -5,00000 54,29 -271,45 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 silový 4x2,5

398 K Pol711 kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 silový 5x1,5 m -115,00000 47,37 -5 447,55 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 silový 5x1,5

399 K Pol712 Propojovací vodič zeleno/žlutý CY 16 m -174,00000 39,90 -6 942,60 dle SoD

PP Propojovací vodič zeleno/žlutý CY 16

Strana 71 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 447,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 447,10 21,00% 8 703,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 150,99

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 170 - D.1.01.4.8 - EPS a Evakuační rozhlas 

Strana 72 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 447,10

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 170 - D.1.01.4.8 - EPS a Evakuační rozhlas 

Strana 73 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 447,10
2001 K nová položka 1 SW konfigurace EPS - řešení dle úpravy PBŘ hod 38,00000 935,00 35 530,00 individuální kalkulace

PP SW konfigurace EPS - řešení dle úpravy PBŘ

P

Poznámka k položce:

zmapování stávajícího stavu zapojení ovládání dveří a evakuačního rozhlasu (dále jen ER)

přepojení patrových rozvaděčů EPS v 1NP a 2NP (oddělení okruhů ovládání dveří na okamžité a zpožděné)

demontáž 5ks požárních tlačítkových hlásičů včetně nového napojení kabelů

přepojení rozvaděče EPS v 1PP

přepojení ovládání ER v ústředně ER

úprava sw konfigurace ER

úprava sw konfigurace EPS, otestování v simulátoru

nahrání nové konfigurace EPS do všech ústředen v síti (14ks

2002 K nová položka 2 Kontrola provozuschopnosti, vč.dopravy kpl 1,00000 3 735,60 3 735,60 individuální kalkulace

PP Kontrola provozuschopnosti, vč.dopravy

2003 K nová položka 3 Záslepka Reflex SI ks 5,00000 216,54 1 082,70 individuální kalkulace

PP Záslepka Reflex SI

2004 K nová položka 4 Rámeček s popisovým polem Reflex SI ks 5,00000 129,76 648,80 Individuální kalkulace

PP Rámeček s popisovým polem Reflex SI

2005 K nová položka 5 Montáž  záslepky a montáž rámečku s popisovým polem hod 1,00000 450,00 450,00 Individuální kalkulace

PP
Montáž záslepky a montáž rámečku s popisovým polem

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 170 - D.1.01.4.8 - EPS a Evakuační rozhlas 

Strana 74 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 932,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 932,28 21,00% 1 875,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 808,06

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 178 - D.1.01.4.9 - Mediciální plyny, napojení čidel provozního alarmu

Strana 75 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 932,28

D9 - 5. Kabely 1 154,40

D10 - 6. Elektroinstalační materiál 585,74

D11 - 7. Služby 7 192,14

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 178 - D.1.01.4.9 - Mediciální plyny, napojení čidel provozního alarmu

Strana 76 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 932,28

D D9 5. Kabely 1 154,40
393 K Pol706 kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 komunikační stíněný 2x2x0,8 m 30,00000 38,48 1 154,40 dle SoD

PP kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 komunikační stíněný 2x2x0,8

D D10 6. Elektroinstalační materiál 585,74
404 K Pol717 Elektroinstalační trubka šedá průměr 25mm, včetně kolen vývodek a úchytného materiálu m 5,00000 55,06 275,30 dle SoD

PP Elektroinstalační trubka šedá průměr 25mm, včetně kolen vývodek a úchytného materiálu

407 K Pol720 Elektroinstalační svorkovnicová krabice m 2,00000 155,22 310,44 dle SoD

PP Elektroinstalační svorkovnicová krabice

D D11 7. Služby 7 192,14
2001 K nová položka 1 Zapojení v rozvaděči ks 2,00000 825,00 1 650,00 inviduální kalkulace

PP Zapojení v rozvaděči 

2002 K nová položka 2
Softwarové vybavení operátorského panelu v rozsahu zobrazovaného technologického celku - rozšíření o čidla 

provozního alarmu.
ks 1,00000 1 056,00 1 056,00 inviduální kalkulace

PP Softwarové vybavení operátorského panelu v rozsahu zobrazovaného technologického celku - rozšíření o čidla provozního alarmu.

2003 K nová položka 3 doplnění revizní zprávy kpl 1,00000 825,00 825,00 inviduální kalkulace

PP doplnění revizní zprávy

410 K Pol723 Softwarové vybavení řídícího systému v rozsahu I/O, viz. kapitola 3. Řídící systém umístěný v rozváděči I/O 6,00000 351,45 2 108,70 dle SoD

PP Softwarové vybavení řídícího systému v rozsahu I/O, viz. kapitola 3. Řídící systém umístěný v rozváděči

412 K Pol725
Doplnění vizualizačního programu centrálního dispečinku o regulovanou technologii VZT, ÚT a Chlazení 

(grafická schémata, generování adres, zpracování dat do bilancí a provozního deníku)
I/O 6,00000 258,74 1 552,44 dle SoD

PP
Doplnění vizualizačního programu centrálního dispečinku o regulovanou technologii VZT, ÚT a Chlazení (grafická schémata, generování adres, 

zpracování dat do bilancí a provozního deníku)

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 178 - D.1.01.4.9 - Mediciální plyny, napojení čidel provozního alarmu

Strana 77 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -874 172,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -874 172,76 21,00% -183 576,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 057 749,04

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 181 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - skutečně provedené práce - obklady keramické

Strana 78 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -874 172,76

PSV -  Práce a dodávky PSV -874 172,76

    781 - Obklady keramické -874 172,76

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 181 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - skutečně provedené práce - obklady keramické

Strana 79 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -874 172,76

D PSV  Práce a dodávky PSV -874 172,76

D 781 Obklady keramické -874 172,76

1277 K 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady, vč. penetračního nátěru m2 -344,17000 17,03 -5 861,22 dle SoD

PP Penetrace podkladu pod obklady, vč. penetračního nátěru

1278 K 781491001R0X Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky lišt nerez. m -2 132,00000 249,82 -532 616,24 dle SoD

PP Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky lišt nerez.

1279 K 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele flexi, specifikace viz. technická zpráva a projekt m2 -344,17000 476,92 -164 141,56 dle SoD

PP Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele flexi, specifikace viz. technická zpráva a projekt

1280 K 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu - plošně m2 -344,17000 34,07 -11 725,87 dle SoD

PP Přípl.za spárovací hmotu - plošně

1281 K 781.1 Obklad keramický,glazovaný,40/20cm požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí m2 -416,65000 317,95 -132 473,87 dle SoD

PP Obklad keramický,glazovaný,40/20cm požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí

1282 K 781.2 Obklad keramický,glazovaný,20/20cm požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí m2 37,22000 222,56 8 283,68 dle SoD

PP Obklad keramický,glazovaný,20/20cm požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí

1283 K 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % -0,92672 38 455,71 -35 637,68 dle SoD

PP Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 181 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - skutečně provedené práce - obklady keramické

Strana 80 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -38 610,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -38 610,43 21,00% -8 108,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -46 718,62

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 182 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukčí řešení - skutečné práce - komunikace

Strana 81 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -38 610,43

HSV -  Práce a dodávky HSV -38 610,43

    5 - Komunikace -38 610,43

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 182 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukčí řešení - skutečné práce - komunikace

Strana 82 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -38 610,43

D HSV  Práce a dodávky HSV -38 610,43

D 5 Komunikace -38 610,43

118 K 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -28,81000 156,70 -4 514,53 dle SoD

PP Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

119 K 596215021R00 Kladení betonové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 -28,81000 388,35 -11 188,36 dle SoD

PP Kladení betonové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

120 K 59245020 Dlažba betonová tl. 6 cm přírodní, penetrovaný povrch,voděodolný,omyvatelný m2 -31,69100 383,81 -12 163,32 dle SoD

PP Dlažba betonová tl. 6 cm přírodní, penetrovaný povrch,voděodolný,omyvatelný

121 K 916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku   100/5/20 cm m -28,50000 376,99 -10 744,22 dle SoD

PP Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 182 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukčí řešení - skutečné práce - komunikace

Strana 83 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -40 594,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -40 594,84 21,00% -8 524,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -49 119,76

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 183 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - lamelový podhled - odpočet demontáže 

Strana 84 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -40 594,84

PSV -  Práce a dodávky PSV -40 594,84

    767 - Konstrukce zámečnické -40 594,84

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 183 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - lamelový podhled - odpočet demontáže 

Strana 85 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -40 594,84

D PSV  Práce a dodávky PSV -40 594,84

D 767 Konstrukce zámečnické -40 594,84

1022 K 767900020RAB Demontáž obložení podhledů, z lamel, pro další použití m2 -143,00000 113,55 -16 237,65 dle SoD

PP Demontáž obložení podhledů, z lamel, pro další použití

1029 K 767.6 Zpětná montáž lamelového podhledu,do stáv. roštu, zapravení,kotvení,doplňky,detaily,lišty m2 -143,00000 170,33 -24 357,19 dle SoD

PP Zpětná montáž lamelového podhledu,do stáv. roštu, zapravení,kotvení,doplňky,detaily,lišty

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 183 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - lamelový podhled - odpočet demontáže 

Strana 86 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -62 455,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -62 455,35 21,00% -13 115,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -75 570,97

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 184 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace, skutčné provedení požárních ucpávek

Strana 87 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -62 455,35

D10 - 6. Elektroinstalační materiál -62 455,35

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 184 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace, skutčné provedení požárních ucpávek

Strana 88 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -62 455,35

D D10 6. Elektroinstalační materiál -62 455,35
409 K Pol722 Protipožární ucpávka prostupu do velikosti 200x100mm kus -43,00000 1 452,45 -62 455,35 dle SoD

PP Protipožární ucpávka prostupu do velikosti 200x100mm

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 184 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace, skutčné provedení požárních ucpávek

Strana 89 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -479 209,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -479 209,74 21,00% -100 634,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -579 843,79

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 186 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - skutečné provedení betonových podlah

Strana 90 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -479 209,74

HSV -  Práce a dodávky HSV -381 865,53

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce -353 768,27

    99 - Staveništní přesun hmot -28 097,26

PSV -  Práce a dodávky PSV -97 344,21

    713 - Izolace tepelné -97 344,21

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 186 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - skutečné provedení betonových podlah

Strana 91 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -479 209,74

D HSV  Práce a dodávky HSV -381 865,53

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -353 768,27

150 K 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 -69,82713 4 542,11 -317 162,51 dle SoD

PP Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25

151 K 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 27,09490 4 542,11 123 068,02 dle SoD

PP Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25

152 K 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 -66,92713 227,11 -15 199,82 dle SoD

PP Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm

153 K 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 27,09490 227,11 6 153,52 dle SoD

PP Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm

154 K 631361921RT8 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81 t -3,16977 30 091,45 -95 382,98 dle SoD

PP Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81

155 K 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 -14,43000 510,99 -7 373,59 dle SoD

PP Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení

156 K 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 -14,43000 153,30 -2 212,12 dle SoD

PP Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění

157 K 632419102RT3 Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.2 mm, cementová podlahová stěrka,jednosložková m2 -277,30814 164,65 -45 658,79 dle SoD

PP Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.2 mm, cementová podlahová stěrka,jednosložková

D 99 Staveništní přesun hmot -28 097,26

202 K 998012023R0X Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t -112,47000 249,82 -28 097,26 dle SoD

PP Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m

D PSV  Práce a dodávky PSV -97 344,21

D 713 Izolace tepelné -97 344,21

231 K 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 -213,30266 28,39 -6 055,66 dle SoD

PP Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá

232 K 28375769.AR Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S m3 -37,95445 2 399,37 -91 066,77 dle SoD

PP Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S

233 K 63151434R Deska z minerální plsti tuhé,kročejová tl. 20 mm m2 -79,59770 73,81 -5 875,11 dle SoD

PP Deska z minerální plsti tuhé,kročejová tl. 20 mm

234 K 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie tl. min.0,2mm,přelepení spojů m2 231,53794 34,07 7 888,50 dle SoD

PP Položení separační fólie, včetně dodávky fólie tl. min.0,2mm,přelepení spojů

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 186 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - skutečné provedení betonových podlah

Strana 92 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

240 K 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % -0,04647 48 099,22 -2 235,17 dle SoD

PP Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

Strana 93 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -78 237,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -78 237,74 21,00% -16 429,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -94 667,67

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 187 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- odpočet VZT zákrytů na střeše

Strana 94 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -78 237,74

PSV -  Práce a dodávky PSV -78 237,74

    767 - Konstrukce zámečnické -78 237,74

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 187 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- odpočet VZT zákrytů na střeše

Strana 95 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -78 237,74

D PSV  Práce a dodávky PSV -78 237,74

D 767 Konstrukce zámečnické -78 237,74

1028 K 767.5 Střešní budníky pro VZT přetlakové klapky,střecha, stěny,mřížky,kotvení,doplňky,detaily,D+M m2 -6,89000 11 355,26 -78 237,74 dle SoD

PP Střešní budníky pro VZT přetlakové klapky,střecha, stěny,mřížky,kotvení,doplňky,detaily,D+M

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 187 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení- odpočet VZT zákrytů na střeše

Strana 96 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 700,00 21,00% 567,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 267,00

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 189 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - přesun domovního videotelefonu

Strana 97 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 700,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 700,00

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 189 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - přesun domovního videotelefonu

Strana 98 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 700,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 700,00

2001 K nová položka 1
Demontáž a montáž DVT (domovní videotelefon), instalace kabelu, demontáž a montáž stropních kazet (2 lidi / 

3 hodiny)
hod 6,00000 450,00 2 700,00 idividuální kalkulace

PP Demontáž a montáž DVT (domovní videotelefon), instalace kabelu, demontáž a montáž stropních kazet (2 lidi / 3 hodiny)

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 189 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - přesun domovního videotelefonu

Strana 99 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 478,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -10 478,28 21,00% -2 200,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 678,72

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 194 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - Instalační lávky skutečné provedení

Strana 100 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -10 478,28

PSV -  Práce a dodávky PSV -10 478,28

    767 - Konstrukce zámečnické -10 478,28

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 194 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - Instalační lávky skutečné provedení

Strana 101 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 478,28

D PSV  Práce a dodávky PSV -10 478,28

D 767 Konstrukce zámečnické -10 478,28

2001 K
nová položka 

Z/107

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně 

šroubovaného zábradlí - rohové sloupky přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z 

pásové oceli za tepla válcované volně polože

kus 1,00000 21 829,48 21 829,48 individuální kalkulace

PP

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně šroubovaného zábradlí - rohové sloupky 

přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z pásové oceli za tepla válcované volně položen na profilu, s lemováním, 

nosný profil roštu 40/3. Rozměr: 700x1600mm Včetně kotvícího materiálu.,žárově pozinkovaná nosná konstrukce, pororošt žárově 

pozinkovaný,121,kotvení,doplňky,detaily,D+M

2002 K
nová položka 

Z/205a

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně 

šroubovaného zábradlí - rohové sloupky přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z 

pásové oceli za tepla válcované volně polože

kus 1,00000 21 829,48 21 829,48 individuální kalkulace

PP

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně šroubovaného zábradlí - rohové sloupky 

přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z pásové oceli za tepla válcované volně položen na profilu, s lemováním, 

nosný profil roštu 40/3. Rozměr: 700x1600mm Včetně kotvícího materiálu.,žárově pozinkovaná nosná konstrukce, pororošt žárově 

pozinkovaný,121,kotvení,doplňky,detaily,D+M

2003 K
nová položka 

Z/306a

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně 

šroubovaného zábradlí - rohové sloupky přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z 

pásové oceli za tepla válcované volně polože

kus 1,00000 21 829,48 21 829,48 individuální kalkulace

PP

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně šroubovaného zábradlí - rohové sloupky 

přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z pásové oceli za tepla válcované volně položen na profilu, s lemováním, 

nosný profil roštu 40/3. Rozměr: 700x1600mm Včetně kotvícího materiálu.,žárově pozinkovaná nosná konstrukce, pororošt žárově 

pozinkovaný,121,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1087 K Z/107

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně 

šroubovaného zábradlí - rohové sloupky přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z 

pásové oceli za tepla válcované volně polože

kus -1,00000 25 322,24 -25 322,24 dle SoD

PP

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně šroubovaného zábradlí - rohové sloupky 

přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z pásové oceli za tepla válcované volně položen na profilu, s lemováním, 

nosný profil roštu 40/3. Rozměr: 700x2000mm Včetně kotvícího materiálu.,žárově pozinkovaná nosná konstrukce, pororošt žárově 

pozinkovaný,121,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1127 K Z/205

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně 

šroubovaného zábradlí - rohové sloupky přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z 

pásové oceli za tepla válcované volně polože

kus -1,00000 25 322,24 -25 322,24 dle SoD

PP

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně šroubovaného zábradlí - rohové sloupky 

přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z pásové oceli za tepla válcované volně položen na profilu, s lemováním, 

nosný profil roštu 40/3. Rozměr: 700x2000mm Včetně kotvícího materiálu.,žárově pozinkovaná nosná konstrukce, pororošt žárově 

pozinkovaný,121,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1169 K Z/306

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně 

šroubovaného zábradlí - rohové sloupky přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z 

pásové oceli za tepla válcované volně polože

kus -1,00000 25 322,24 -25 322,24 dle SoD

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 194 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - Instalační lávky skutečné provedení

Strana 102 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Lávka instalační šachty: ocelová konstrukce s pororoštem tvořící podestu v instalační šachtě. Včetně šroubovaného zábradlí - rohové sloupky 

přivařeny, krajní profily kotveny do železobetonových stěn. Pororošt z pásové oceli za tepla válcované volně položen na profilu, s lemováním, 

nosný profil roštu 40/3. Rozměr: 700x2000mm Včetně kotvícího materiálu.,žárově pozinkovaná nosná konstrukce, pororošt žárově 

pozinkovaný,121,kotvení,doplňky,detaily,D+M

Strana 103 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 703,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 703,29 21,00% 357,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 060,98

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 196 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - držáky na boxovací pytel

Strana 104 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 703,29

PSV -  Práce a dodávky PSV 1 703,29

    767 - Konstrukce zámečnické 1 703,29

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 196 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - držáky na boxovací pytel

Strana 105 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 703,29

D PSV  Práce a dodávky PSV 1 703,29

D 767 Konstrukce zámečnické 1 703,29

2001 K nová položka1
Držák na boxovací pytel: masivní držák s nosností 350kg, tvořen uzavřenýmn ocelovýcm profilem, kotvený 

přes kotevní plech do stropní konstrukce. Konec profilu zavíčkovat a zevnitř navařit matici M10. 
kus 5,00000 1 703,29 8 516,45 individuální kalkulace

PP
Držák na boxovací pytel: masivní držák s nosností 350kg, tvořen uzavřenýmn ocelovýcm profilem, kotvený přes kotevní plech do stropní 

konstrukce. Konec profilu zavíčkovat a zevnitř navařit matici M10. 

1161 K Z/237

Držák na boxovací pytel: masivní držák s nosností 350kg, délka ramene 1000mm, výška 430mm, šířka 

600mm, s okem pro zavěšení boxovacího pytle. Materiál - ocelový profil 50x50mm. Kotven do stěny (do 

výztuhy SDK příčky) pod podhled. Umístění konzultovat s už

kus -1,00000 1 703,29 -1 703,29 dle SoD

PP

Držák na boxovací pytel: masivní držák s nosností 350kg, délka ramene 1000mm, výška 430mm, šířka 600mm, s okem pro zavěšení 

boxovacího pytle. Materiál - ocelový profil 50x50mm. Kotven do stěny (do výztuhy SDK příčky) pod podhled. Umístění konzultovat s uživatelem. 

Včetně kotevníhodkle barevného řešení ,Kompletní systémový nátěr RAL.,15,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1162 K Z/238

Držák na boxovací pytel: masivní držák s nosností 350kg, tvořen trubkou ø102x4mm opatřenou výztužnými 

plechy, kotvenou přes kotevní plech do stropní konstrukce. Konec trubky zavíčkovat a zevnitř navařit matici 

M10.   Umístění konzultovat s uživatelem.  Vč

kus -1,00000 1 703,29 -1 703,29 dle SoD

PP

Držák na boxovací pytel: masivní držák s nosností 350kg, tvořen trubkou o102x4mm opatřenou výztužnými plechy, kotvenou přes kotevní plech 

do stropní konstrukce. Konec trubky zavíčkovat a zevnitř navařit matici M10. Umístění konzultovat s uživatelem. Včetně kotevního a 

spojovacího materiálu, kotevního oka se závitem M10 pro ukotvení boxovacího pytle. Barva: dle barevnéhořešení ,Kompletní systémový nátěr 

RAL.,26,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1197 K Z/334

Držák na boxovací pytel: masivní držák s nosností 350kg, délka ramene 1020mm, výška 430mm, šířka 

600mm, s okem pro zavěšení boxovacího pytle. Materiál - ocelový profil 50x50mm. Kotven do stěny (do 

výztuhy SDK příčky) pod podhled. Umístění konzultovat s už

kus -2,00000 1 703,29 -3 406,58 dle SoD

PP

Držák na boxovací pytel: masivní držák s nosností 350kg, délka ramene 1020mm, výška 430mm, šířka 600mm, s okem pro zavěšení 

boxovacího pytle. Materiál - ocelový profil 50x50mm. Kotven do stěny (do výztuhy SDK příčky) pod podhled. Umístění konzultovat s uživatelem. 

Včetně kotevního a spojovacího materiálu. Barva: černá. ,Kompletní systémový nátěr RAL.,15,kotvení,doplňky,detaily,D+M

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 196 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - držáky na boxovací pytel

Strana 106 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -90 014,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -90 014,31 21,00% -18 903,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -108 917,32

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 197 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - odpočet nápisu Psychiatrie

Strana 107 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -90 014,31

PSV -  Práce a dodávky PSV -90 014,31

    767 - Konstrukce zámečnické -90 014,31

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 197 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - odpočet nápisu Psychiatrie

Strana 108 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -90 014,31

D PSV  Práce a dodávky PSV -90 014,31

D 767 Konstrukce zámečnické -90 014,31

1214 K eZ /101
3D nápis na fasádě "PSYCHIATRIE" , logo s led posvícením, výška písma 400mm, font Avalon, 

kotvení,doplňky,detaily,D+M
kus -1,00000 90 014,31 -90 014,31 dle SoD

PP 3D nápis na fasádě "PSYCHIATRIE" , logo s led posvícením, výška písma 400mm, font Avalon, kotvení,doplňky,detaily,D+M

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 197 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - odpočet nápisu Psychiatrie

Strana 109 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 245,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -6 245,39 21,00% -1 311,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 556,92

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 198 - D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení - odpočet nerezového chrliče

Strana 110 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -6 245,39

PSV -  Práce a dodávky PSV -6 245,39

    767 - Konstrukce zámečnické -6 245,39

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 198 - D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení - odpočet nerezového chrliče

Strana 111 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 245,39

D PSV  Práce a dodávky PSV -6 245,39

D 767 Konstrukce zámečnické -6 245,39

1236 K eZ /414
Nerezová šachta pro chrliče a pojistné přepady pro střechy s kačírkem , 

400/150/150mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kus -1,00000 2 271,05 -2 271,05 dle SoD

PP Nerezová šachta pro chrliče a pojistné přepady pro střechy s kačírkem , 400/150/150mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

1242 K eO/401
Havarijní dešťový přepad hranatý PVC s integrovanou PVC manžetou, 300/100mm, 

kotvení,doplňky,detaily,D+M
kus -1,00000 3 974,34 -3 974,34 dle SoD

PP Havarijní dešťový přepad hranatý PVC s integrovanou PVC manžetou, 300/100mm, kotvení,doplňky,detaily,D+M

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 198 - D.1.01.1 Architektonické a konstrukční řešení - odpočet nerezového chrliče

Strana 112 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35 673,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -35 673,67 21,00% -7 491,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -43 165,14

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 199 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - Benátský štuk - skutečné provedení

Strana 113 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -35 673,67

PSV -  Práce a dodávky PSV -35 673,67

    785 - Tapety -35 673,67

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 199 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - Benátský štuk - skutečné provedení

Strana 114 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -35 673,67

D PSV  Práce a dodávky PSV -35 673,67

D 785 Tapety -35 673,67

1318 K 785.4 Broušená barevná stěrka na stěny výtahových hal, stěrkování,povrch.úprava,doplňky,detaily,D+M m2 -64,11400 556,41 -35 673,67 dle SoD

PP Broušená barevná stěrka na stěny výtahových hal, stěrkování,povrch.úprava,doplňky,detaily,D+M

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 199 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - Benátský štuk - skutečné provedení

Strana 115 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

FN Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost PK - GG + OHL ŽS DIČ:

Projektant: IČ:

Projekt PK Plzeň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 940,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -11 940,59 21,00% -2 507,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 448,11

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 201 - D.1.01.4.3 - Vytápění - Záměna akumulační nádoby

Strana 116 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -11 940,59

732 - Strojovny -11 940,59

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 201 - D.1.01.4.3 - Vytápění - Záměna akumulační nádoby

Strana 117 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FN Plzeň Lochotín Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: FN Plzeň Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 940,59

D 732 Strojovny -11 940,59

2001 K nová položka 1
Akumulační nádoba TV, nerez 1.4404, objem 750litrů, včetně 100mm izolace, pro koncentraci ClO v TV max. 

0,2mg/l
kus 1,00000 56 190,99 56 190,99 individuální kalkulace

PP Akumulační nádoba TV, nerez 1.4404, objem 750litrů, včetně 100mm izolace, pro koncentraci ClO v TV max. 0,2mg/l

65 K R732.AKUN.1000
Akumulační nádoba TV, nerez 1.4404, objem 1000litrů, včetně 100mm izolace, pro koncentraci ClO v TV max. 

0,2mg/l
kus -1,00000 68 131,58 -68 131,58 dle SoD

PP Akumulační nádoba TV, nerez 1.4404, objem 1000litrů, včetně 100mm izolace, pro koncentraci ClO v TV max. 0,2mg/l

FN Plzeń - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

ZL 201 - D.1.01.4.3 - Vytápění - Záměna akumulační nádoby

Strana 118 z 118


	Dodatek _c.4_ke_smlouve_o_dilo_19.05.22
	Kopie - P1_Soupis_zmen_dodatek_c.4_psychiatrie
	Kopie - Pavilon psychiatrické kliniky dodatek č.4 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)z

